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Forord

denne publikasjonen er det gitt oppgaver over lærere og elever m.v.

ved de høgre allmennskoler i skoleåret 1964-65. Statistikken er utarbeidd etter

samme opplegg som i de to foregående skoleår.

Arbeidet med statistikken for de høgre allmennskolene har vært ledet av

konsulent Singulf Olsen.

Statistisk Sentralbyrå, Oslo, 13. juli 1965
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OVERSIKT

Omfang og opplegg

Statistikken over høgre allmennskoler omfatter alle realskoler og gymnas,

med unntak av handelsgymnasene som er tatt med i statistikken over fag- og yrkes-

skoler. Som høge allmennskoler har en også regnet selvstendige realskole- og

artiumskurs. Statistikken bygger på summariske oppgaver over elever, klasser og

lærere innhentet fra hver enkelt skole pr. 1. oktober 1964.

Elever og klasser er i statistikken gruppert på seks klassetrinn.

Klassetrinn A. 1. klasse i treårig realskole eller femårig gymnas.

Klassetrinn B. 2. klasse i treårig realskole eller femårig gymnas og I. klasse

i toårig realskole eller fireårig gymnas.

Klassetrinn C. Avgangsklasser i realskole.

Klassetrinn D. 3. klasse i femårig gymnas, 2. klasse i fireårig gymnas og

1. klasse i treårig gymnas.

Klassetrinn E. 4. klasse i femårig gymnas, 3. klasse i fireårig gymnas,

2. klasse i treårig gymnas og 1. klasse i toårig gymnas.

Klassetrinn F. Avgangsklasser i gymnas.

Når ikke annet er nevnt, er klassetrinn A-C regnet som realskole og

klassetrinn D.-F som gymnas. Det vil si at elever i første og annen klasse ved

femårig gymnas og elever i første klasse ved fireårig gymnas telles som real-

skoleelever. Denne framgangsmåten er valgt dels fordi undervisningen i disse

klassene stort sett er den samme som i realskolens første og annen klasse, og

dels fordi de kombinerte skolene vanligvis ikke kan skille mellom realskolens

og gymnasets to nederste klasser.

Skoler

I skoleåret 1964-65 var det i alt 317 høgre allmennskoler i landet.

53 prosent av skolene var rene realskoler, 42 prosent kombinerte realskoler og

gymnas og 5 prosent rene gymnas.

Av de rene realskoler var 98 treårige, 67 toårige og 2 ettårige. Ved

de kombinerte skolene var undervisningstiden som hovedregel tre år for real-

skolen og fem år for gymnaset. Bare 13 kombinerte skoler hadde et annet opp-

legg. 8 av de rene gymnasene var fireårige landsgymnas. Ellers var 6 gymnas

trearige, ett var femårig og 2 toårige.
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Om lag to tredjeparter av de høgre allmennskolene lå i herredskommuner.

Storparten av skolene på bygdene var rene realskoler, byskolene var som oftest

kombinerte realskoler og gymnas.

Tabell 1. Skoler etter skoleslag

Realskoler Realskoler Gymnas	 I alt
gymnas  

1959 1.'60 Ar#000.410..04,0octoe,
	 175
	

113
	

13
	

301
1960 1.61 0.4600,4100•10••••••• 	 186

	
117
	

13
	

316
1962 ..63 	 41,00.41101P0.*****

	 176
	

127
	

11
	

314
1963 1..64 .0404100..460416•424pos

	 173
	

129
	

12
	

314
196465 00.6041.64riroosoosoo 	 167

	
133
	

17
	

317

I løpet av de siste fem år har tallet på høgre allmennskoler økt med

5 prosent. Dette skyldes særlig en oppgang i tallet på kombinerte realskoler

og gymnas, fra 113 i 1959-60 til 133 i siste skoleår. I samme tidsrom gikk

tallet på rene realskoler noe ned. På grunn av overgangen til linjedelte

ungdomsskoler, må en vente at nedgangen i tallet på rene realskoler vil fort-

sette i årene framover, og at tallet på rene gymnas vil oke.

Lærere

Det var i alt tilsatt eller konstituert 5 060 lærere i full post og

2 426 lærere i timepost i de høgre allmennskolene pr. 1. oktober 1964. Nær

halvparten av lærerne i full post var lektorer, 19 prosent var adjunkter og

24 prosent lærere eller faglærere med godkjent lærerutdanning. 7 prosent av

lærerne i de høgre skolene hadde ikke godkjent pedagogisk utdanning.

Tabell 2. Lærere i full post etter skoleslag og utdanning

Lærere 	 Prosent
Realskole 	 RealskoleRealskole 	 Gymnas Realskole 	 Gymnas

	_....21_gymnas 	

	Lektorer .............. •	 212 	 2 061 	 240 	 17 	 59	 77
	Adjunkter .. • 60•0••••••• 	 330 	 607 	 44	 26 	 18 	 14

Lærere med godkjent

	

utdanning (lærerprøve) 	463	 358	 9	 36	 10 	 3
Faglærere med godkjent

	

utdanning 4.4reopootoos000 	 89 	 292 	 16	 7	 8 	 5
Lærere eller faglærere

uten godkjent

	

utdanning ............ 	177 	1602 14	

I alt 	• 0 • 	 11 	 100 	 100 	 100
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Den utdanningsmessige bakgrunn var forskjellig for lærere i realskoler

og gymnas. I de rene realskolene var 17 prosent av lærerne i full post lektorer,

mens tilsvarende tall for de kombinerte realskoler og gymnas var 59 prosent og

for de rene gymnas 77 prosent. Om lag 14 prosent av lærerne i rene realskoler,

5 prosent av lærerne i kombinerte skoler og 1 prosent av lærerne i rene gymnas

var uten godkjent lærerutdanning.

Tabell 3. Lærere i full post etter utdanning og kjønn

Lærere 	 Prosent 
Menn Kvinner I alt Menn Kvinner I alt

Lektorer ...................
Adjunkter ...................
Lærere med godkjent utdanning

	(lærerprøve) ..............	 622	 208	 830	 16	 18	 16
Faglærere med godkjent

utdanning 4,94640.041Weir4,04o.
Lærere eller faglærere uten

	

godkjent utdanning ........	 _212_ la 	 339 	 6 	 10

I alt 	.......................	 1 1.,,au 	 5 060	 loo 	100	 100

Det var stor forskjell i utdanningen til kvinnelige og mannlige lærere.

Det var forholdsvis langt flere lektorer blant menn enn blant kvinner. På den

annen side var en større del av kvinnene adjunkter eller faglærere.

Tabell 4. Lærere i full post og timepost 

	 Lærere i full post 

	

Lektorer LLiunIter Andre	 I  alt
Lærere i
timepost  

	

2 181	 332 	 2 513 	 56 	 29 	 50

	

643 	 338 	 981	 16	 30	 19

25o 	 147 	 397 	 6 	 13 	 8

• • • • • • • • 0 • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • • •

1959 ..'.60 • ••• • • •• • • •• • • ••
1960 ....61. • •••••••••••• •• •

1962 ...63 0•0••• •••• • •••••

196 3 ... 64

1964 ...65

2 523
2 564
2 451
2 487
2 513

499 	 985 	 4 007	 1 511
579 	 1 300	 4 443 	 1 964
710	 1 574 	 4 735 	 2 350
822	 1 609	 4 918	 2 386
981 	 1 566 	 5 060 	 2 426

Fra høsten 1963 til høsten 1964 økte tallet på lærere i full post med

3 prosent. Det meste av denne økingen skyldes større tilgang på adjunkter.

Tallet på adjunkter økte således med 19 prosent, mot en oppgang på 1 prosent

i tallet på lektorer og en nedgang på 3 prosent i tallet på andre lærere.
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Søkere og opptatte

På oppgaveskjemaet er skolene bedt om å gi opplysninger om tallet på

personer som søkte om å bli tatt opp i laveste klasse på henholdsvis realskole

og gymnas høsten 1964. Svarene på disse spørsmål viser at søkertallet utgjorde

37 687 til realskolen og 21 340 til gymnaset.

Det foreligger ingen oppgaver over hvor mange av søkerne som ble opptatt

ved de enkelte skolene, men tallet på elever i førsteklassene kan nyttes som et

tilnærmet mål for tallet på opptatte. Regnet på dette grunnlaget viser opp-

gavene at 77 prosent av søkerne til realskolen og 69 prosent av søkerne til

gymnaset ble opptatt.

Det er mange som sender sine søknader til flere skoler samtidig, og

disse personene er i statistikken telt med en gang for hver skole som søkes.

Dessuten omfatter statistikken også søkere som har trukket seg etter å ha fått

tilbud om elevplass. Tallet på søkere er derfor bruttotall, og de utregnede

opptaksprosentene er da lavere enn det de faktiske opptakingsmuligheter skulle

tilsi .

Høsten 1963 foretok Norges Almenvitenskapelige Forskningsråd en spesial-

undersøkelse med sikte på blant annet å skille ut alle dobbeltsøknader og

søknader fra personer som hadde trukket seg. Undersøkelsen, som i hovedtrekkene

omfattet de samme skoler som undervisningsstatistikken, viste at 3,7 prosent av

søknadene til realskolen og 11,5 prosent av søknadene til gymnaset var dobbelt-

søknader. Videre viste undersøkelsen at 3,0 prosent av søkerne til realskolen

og 8,3 prosent av søkerne til gymnaset trakk seg etter å ha fått tilbud om

elevplass. Forutsatt at disse forhold også gjaldt høsten 1964, var netto-

tallet på søkere til laveste klasse i realskolen 35 150 og til gymnaset om lag

17 100. Det vil si at 83 prosent av søkerne til realskolen og 86 prosent av

søkerne til gymnaset fikk tilbud om elevplass og begynte på skolen. De til-

svarende tall for høsten 1963 var henholdsvis 81 og 84 prosent.

Elever etter klassetrinn og linje

De høgre allmennskolene hadde til sammen 106 848 elever pr. 1. oktober

1964. Fjerdeparten av elevene gikk på rene realskoler, 70 prosent på kombinerte

realskoler og gymnas og vel 5 prosent på rene gymnas. Realskoleelevene ut-

gjorde nær to tredjedeler og gymnasiastene vel en tredjedel av det samlede

elevtall.
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Tabell 5. Elever i realskole og gymnas

•

1959-60 •••••
1960-61
1962-63
1963-64 .....
1964-65

24 486
27 053
30 925
32 100
31 755

5 796
6 793

10 078

11 458
12 529

34 660
40 134
38 961

37 197
35 865

15 008
18 490
23 141
25 154
26 699

59 146
67 187
69 886
69 297
67 620

20 804
25 283
33 219
36 612
39 228

79 950
92 470

103 105
105 909
106 848

Sammenliknet med foregående skoleår økte tallet på elever med 939 eller

0,9 prosent. Denne økingen er betydelig mindre enn det som har vært vanlig i de

senere år, noe som skyldes at tallet på realskoleelever var vel 2 prosent lavere

høsten 1964 enn ett år tidligere. Tallet på gymnasiaster økte med 11 prosent

i dette tidsrom. Nedgangen i tallet på realskoleelever skyldes dels utbyggingen

av de linjedelte ungdomsskoler, dels mindre ungdomskull.

Tabell 6. Elever etter klassetrinn
•

	Gymnasias ter

B 	 C 	 I alt 	 D 	 E 	F	Ialt

	

1959-60 	 22 716 	 23 277 	 13 153 	 59 146 	 8 051 	 6 889 	 5 864 	 20 804

	

1960-61 	 26 737 	 25 376 	 15 074 	 67 187 	 10 108 	 8 376 	 6 799 	 25 283

	

1962-63 	 24 191 	 27 109 	 18 586 	 69 886 	 12 303 	 11 253 	 9 663 	 33 219

	

1963-64 	 23 992 	 26 928 	 18 377 	 69 297 	 13 118 	 12 667 	 10 827 	 36 612

	

1964-65 	 23 329 	 26 833 	 17 458 	 67 620 	 13 786 	 13 341 	 12 101 	 39 228

I alt gikk 34 prosent av realskoleelevene på klassetrinn A, 40 prosent

på klassetrinn B og 26 prosent på klassetrinn C, dvs. i realskolens avgangs-

klasser. Når det er flest elever på klassetrinn B, skyldes det blant annet at

elevene i første klasse i de toårige realskolene er tatt med her. Klassetrinn

C vil normalt ha færre elever enn de to første klassetrinn på grunn av over-

gangen til gymnaset. I gymnaset gikk 35 prosent av elevene på klassetrinn D,

34 prosent på klassetrinn E og 31 prosent på klassetrinn F.

Tabell 7. Elever i gymnaset etter linje

	

-   
Real- Engelsk- Naturfag- Latin- Annen alt

	linje 	 

1959-60
1960-61
1962-63
1963-64
1964-65

• • • • 0 0 • • •

0 0 • • • • • 0 •

• • 0 • • • 0 • •
0 • • • • • • • 0

• • • 0 • • • * •

10 662
12 593
16 047
17 468
18 335

	8 770	 551 	 703

	

10 737 	 688 	 1 002
	14 045 	1 251	 1 147

	

15 167 	 1 556 	 1 281

	

16 140 	 1 836 	 1 358

118
263
729

1 140
1 559

20 804
25 283
33 219
36 612
39 228

Realskoleelever

Real-
I altGymnasi-

aster
Gymnasi-

skole- aster
elever

Real-
skole-
elever

der
Real-
skole-
elever

Hele landet

Gymnasi-
aster
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Høsten 1964 gikk snaut 47 prosent av gymnasiastene på reallinjen og

41 prosent på engelsklinjen. Ellers hadde naturfaglinjen 4,7 prosent, latin-

linjen 3,5 prosent og den økonomiske linje 2,8 prosent av ,eymnasiastene.

Elever som går økonomisk gymnas ved de merkantile skoler er ikke regnet med. 1)

Elever etter kjønn og alder

Elevenes fordeling på menn og kvinner var om lag den samme i 1964 som i

1963, 48 prosent kvinnelige og 52 prosent mannlige elever. I realskolen var

det også siste år noen flere kvinnelige enn mannlige elever, mens det blant

gymnasiastene var vel 34 prosent flere menn enn kvinner.

Tabell 8. Elevene etter kjønn

Realskoleelever

Menn Kvinner      

Alle elever 

Menn Kvinner Menn Kvinner alt

1959-60
1960-61 ....
1962-63 ....
1963-64 ....
1964-65

29 859 	 29 287	 12 112	 8 692	 41 971	 37 979	 79 950
33 586 	 33 601	 14 539 	 10 744 	 48 12 5	 44 345	 92 470
34 617 	 35 269 	 19 161 	 14 058 	 53 778 49 327	 103 105
34 256	 35 041	 21 103	 15 509	 55 359	 50 550	 105 909
33 264	 34 356	 22 493	 16 735	 55 757	 51 091	 106 848

Valg av linje i gymnaset er svært forskjellig for menn og kvinner.

Av de mannlige gymnasiastene gikk vel 64 prosent på reallinjen og bare 24

prosent på engelsklinjen. Tilsvarende tall for kvinner var 23 prosent på

reallinjen og 64 prosent på engelsklinjen.

1) Pr. 1. oktober 1964 hadde de merkantile skoler til sammen 3 183 elever på

økonomisk gymnas. Av disse gikk 1 086 første klasse, 1 057 annen klasse

og 1 040 tredje klasse.
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Tabell 9. Elevene etter alder

Alder pr. 31/12-64
(fødselsår) 

Elever Beregnet
årskull pr.
1 12-6 4

Elever i
prosent av
årskullet 

I alt Prosent        

13 år 	 (1951) .....
14 " 	 (1950) . . . A .
15 ► ► 	 ('949) • . . . .
16 " 	 (1948) •o...
1 7 ►► 	 (1947) . ø ...
18 " 	 (1946) .....
19 "	 (1945) . . . . a
20 " 	 (1944) .o...
21 " 	 (1943) ...—
22 If
	 (1942) . . . e .

23 " og over (1 941 og
tidligere)... . . . . .. • •22._________ 0 9	  

I alt ............. . . . .... 	 106 848 	 100 0

	623	 0,6
	17 810	 16,7
	2 3 942 	22,4
	2 4 814 	 23,2
	17 641	 16,5
	13 025	 12,2
	5 411	 5,1

	

^. 724 	 1,6
	580	 0,5
	326	 0,3

58 321
	

1,1
60 358

	

2 9,5
60 400
	

39,6
62 842
	

3995
64 639

	

27,3

67 969
	

19,2
61 892
	

8,7

59 355
	

2,9
52 991
	

1,1

49 046
	

0,7

Til sammen 91 prosent av elevene i den høgre skolen var 14-18 år gamle

ved utgangen av 1964. Nær 46 prosent av elevene tilhørte aldersklassene 15 og

16 år, dvs. at de var født i årene 1948 og 1949.  Også sett i forhold til

størrelsen på ungdomskullene var disse årsklassene sterkest representert, idet

40 prosent var elever i de høgre allmennskolene. Tilsvarende tall for

14-åringene var 30 prosent, for 17-åringene 27 prosent og for 18-åringene

19 prosent. Samlet var 30,7 prosent av alle 14 _--18-åringer elever i de høgre

skolene høsten 1964, mot 30,5 prosent ett år tidligere.
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Real-
skoler

Gym-- I alt Real-
og 	 nas 	 skoler og 	

11 
nas

	 ^y-mnas	 ^rmna s 
..^r..^r■^ +a.^.^..r^i.^rr.r^..^.^e+^.rs.^..wusw.^i^..rss+®r..Y^ørr^ 	 .

Alle skoler
Real-
skoler

Skoler med eksamensrett 
Real-
skoler Gym- I alt

Oslo ................
Hedmark ............4.
Oppland .............
Buskerud .. 4.4,4,0......

Vestfold ............
Telemark ..........
Aust-Agder ..........
Vest-Agder ..........
Rogaland ............
Bergen ..............
Sogn og Fjordane , .. .
Møre og Romsdal .. ...
Sør--Trøndelag 4.4.4.4....

Nord-Trøndelag ......
Nordland ............
Troms ...............
Finnmark ............

12

Tabell I. Skoler i alt og skoler med eksamensrett

Bygder 

Østfold .4.4.4.4......... 	 3	 4	 -	 7	 2 	 3	 5
Akershus ........S... 	 6	 10 	 1 	 17 	 5	 l0 	 1	 16
Hedmark ............. 	 12 	 4	 1 	 17 	 9	 4	 1 	 14
Oppland ............. 	 8 	 3	 1 	 12 	 8 	 3	 1 	 12
Buskerud ............ 	 6	 1 	 7	 6	 1- 	 7
Vestfold ............ 	 2 	 1 	 3	 1 	 1 	 - 	 2
Telemark ............ 	 3	 3	 -	 6	 3	 3	 --	 6
Aus t -A.gd e r .......... 	 3	 1 	 1 	 5	 2 	 1 	 1 	 4
Vest-Agder .......... 	 4	 -	 -	 4	 3	 r-	 -	 3
Rogaland ............ 	 3	 4	 -	 7	 2 	 3	 -	 5
Hordaland ........... 	 18 	 5	 2 	 25 	 9	 5	 2 	 16
Sogn og Fjordane .... 	 10 	 2 	 1 	 13 	 4	 2 	 1 	 7
Møre og Romsdal ..... 	 15 	 1 	 1 	 17 	 13 	 1 	 1 	 15
Sør-Trøndelag ....... 	 10 	 1 	 1 	 12 	 9	 -	 1	 10
Nord--Trøndelag ...... 	 6	 2 	 - 	 8 	 4	 2 	 - 	 6
Nordland ............ 	 21 	 9	 --	 30	 16 	 8 	 - 	 24
Troms ............... 	 6	 -	 1 	 7	 3	 -	 1	 4
Finnmark ............ 	 2 	 - 	 6	 1 	 2 	 - ,,,

Bygder i alt ........ 	 0 	 10 	 2(2	 100 	 10 	 159 

atE
Østfold ...... S ...... 	 2 	 6	 1 	 9	 2 	 5	 --	 7

4	 28 	 1 	 33	 4	 26 	 1 	 31
- 1 	 - 	 1 	 -- 	 1 	 -- 	 1
2 	 2 	 - 	 4	 2 	 2 	 - 	 4
2 	 5	 _	 7	 -	 5	 .-	 5
3	 3	 1	 7	 2 	 3	 1	 6
2 	 3	 -	 5	 2 	 3	 _	 5
1	 3	 -	 4	 1 	 3	 -	 4

5	 _	 5_	 5	 ^.	 5
4	 6	 -	 10 	 4	 5	 -	 9
--	 3	 3	 6	 - 	 2 	 3	 5
1 	 -	 1 	 1 	 - 	 - 	 1
1 	 3	 -	 4	 1	 3	 _	 4
2 	 4	 -	 6	 2 	 4	 _	 6
1 	 1 	 1 	 3	 1 	 1 	 1 	 3

3	 _	 3	 -	 2 	 - 	 2
1 	 2 	 -	 3	 1 	 2 	 - 	 3
l 	 2 	-	 1

	
2	 :3

Byer i alt ...... 4. ... 	 80 	 -2-----114---- 24  _..rr..- 74 .. 	 6 --la-
Hele landet ••.••••• . 	 16 	 1 	 1 	 3l7 	 124 + _ - 123 	16	 26

1) Inkl. skoler med eksamensrett enten for realskolen eller for gymnaset.



8

10

24

5

54
4 	 2 	 6

- 	 - 	2	 1 	 3

11 	 2

he 1 e  1

2

4

5

3

1 	 12

- 2

1

1

1

1

1 3

Tabell II. Skoler drevet av stat, kommune eller private etter skoleslag    

Realskoler
Kom-
munale

Stat- eller Fri-
lige fyl- 	 vate

keskom-
munale

	 Realskoler og_aanas 	
Kom-
munale

I Stat- eller Øi- I Stat-
alt lige fyl- 	 vats alt lige

ke skom-
munale

- Gymnas 

Kom-
munale
eller Fri -
fyl - 	 vate
keskom-
munale  

Sko -
I ler
alt i

alt

4

4

6 	--	 6

4 	-	 4

5 	-	 5
8	 1 10

4 	 - 	 5

Østfold

Akershus

Oslo

Hedmark

Oppland

Buskerud

Vestfold

Telemark

Aust ,-Agder

Vest-Agder

Rogaland

Hordaland

Bergen

Sogn og
Fjordane

Møre og
Romsdal

SØr-
Trøndelag

Nord-
Trøndelag

Nordland

Troms

Finnmark

- 3 	 2

1 	 4

- 4

1 	 9 	 2

1 	 8 	 1

- 8 	 --

1 	 4 	 -

- 5 	 -

1 	 3 	 r-

- 3 	 1

-- 	 6 	 1

- 	 16 	 2

IMO

rr

10 INMO

1
	

5

l 	 20

2 	 5

	5 	 1

6

4

	12 	-

10 1 1

	8 	-^

	5 	 -- 	 4

5

4

	4 	^-

	7 	 1

	18	 1)	8 	 l

16 	 1 1) 	3

12 	 1 	4

3

10

2

	 r^ - 	-^^rrr•.r^y^^+rdr r 

andet-12 	1^-_4rm	 1-^-	 1,L7	 8 	215._	 10 133_1 	16 	-.^., 17 317

1) Realskolen er drevet av staten, gymnaset er fylkeskommunalt.



Tabell III. Lærere i full post

Real-
skoler

Kvin-

etter skoleslag og kjønn

Realskoler
og gymnas 

IVlenn Kvin-
ner

Menn
ner

Gymnas

Kvin-
ner

Menn

ille skoler

Menn I altKvin-
ner

14
74
20
11
3
5

16
1

7
25

3
4

15

33

Bygder 

Østfold 0000......
Akershus .. ....0..

Hedmark ..........
Oppland ......,...
Buskerud .........
Vestfold .........
Telemark 00 00.....
Aust-Agder .......
Vest-Agder . . . . . , .
Rogaland .....o.,.
Hordaland ........
Sogn og Fjordane •
Møre og Romsdal ..
Sør--Trøndelag ....
Nord-Trøndelag ...
Nordland .........
Troms ............
Finnmark ........•

Bygder i alt .....

Byer 

Østfold ..........
Oslo .............
Hedmark ..........
Oppland ..........
Buskerud oo.......
Vestfold .........
Telemark .........
-lus t -Agder .......
Vest.-Agder .......
Rogaland .........
Bergen ...... 0 0 0. 0
Sogn og Fjordane .
Møre og Romsdal ..
Sør-Trøndelag ..
Nord-Trøndelag ...
Nordland .........
Troms ...... ...,..
Finnmark .........

	19	 8 	 50
	23	 11 	 219
	76	 20 	 69
	5 1 	 16 	 34 .

	44	 9 	 21
	9 	 3 	 17
	5 	 3 	 62
	11	 1 	 13
	21	 3 	--
	27	 3 	 69
	98	 24 	 loo
	36	 9 	 40
	69	 13 	 13
	57	 15 	-
	26	 5 	 41
	85	 24 	 111
	25	 10

	16	 4
	

150
	85	 41

	

533
38

	14	 9
	

69
	3 	

139
	28	 7
	

114
	20	 11
	

72
	13	 2
	

61
lll

	42	 13
	

132

34
	4 	 2
	2 3 	 4

	

89 	 16
	19	 8
	

95 	 27
	16 	6

-
	19 	 5
	67 	16
	2 	

- 	49	 23
	2 	 17 	 85

- - 	 69
	20 	 1 	 262
	5 	 3 	 150
	20 	 1 	 105
	-- 	 - 	 65
	-. 	 -^ 	 26

- - 	 67
	8 	 1

	

32
2 1	_ 	 .. 	 96

	25 	4	 223
	6 	 -- 	 82
	23 	 2

	
105

	17 	4
	

74
67

196
	1,0 	 1

	
35

	^. 	 ..

-- 	 -- 	 166
6 	 645

- 	 .. 	 38
- -- 83

142
26 	 2 	 168

-- 	 - 	92
- -	 74
- 	 - 	 111

-- 	 - 	 174
55 	 2 3 	 89

- -- 	 4
-- 	 -- 	 112
-- 	 -- 114

16 	 5 	 51- _ 	 67. 	 .. 	 51
-- 	 - 	 22

	22 	 91
	86 	 348
	43 	 193
	28 	 133
	12 	 77
	8 	 34
	19 	 86
	3 	 35
	3 	 24
	lO 	106

	53 	 276
	12 	 94
	19 	 124
	1 9 	 93
	20 	 87
	57 	 253
	11 	 46

	,^._^ i ̂  ^ 	Ifrl■..rr.riw■.Ir^errwi^l^■r

191
970
45
111

175
197
117
92

131
213
117

6
132

149
67
83

74
	,.■_^. . .r.rr._ 3? r.._

ll 	 2 	 32 	 1 3.^..^,.,^ -..._......__...__ ^_.._. . 	 _._....

21
278

7
19
33
20
14
16
20
26
5

	6 93 1 `^9 	 8,^1 244 	 1^. 1^ 1 718 	 ^4Ø  2 158 

	

_.rar^rasrrwar^.■r.rvwrrrr ■ 	 r_r..Ir.^■r 	 n.ma®r 	 ^. .r...ril.r ._ n I I Ir Ir• _rr^rrrr .^I'rP^.i.r 	 '

25

32 5
7

28
33
29
25
18
20
39
28
2

20
35
16
16
23
10

Byer i alt ....... 	 290 lob 1 8' 	̂ ^4 	 124 	 36 2 203 	 699 2 g02__

Hele landet 0000.. 	 8 	 288 	 2 680 	8	 2 8	 2l 1 1	 060
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Tabell IV. Lærere i timepost etter skoleslag og kjønn

Real- 	Realskoler
Gymnasskoler 	 o 	 mnal 	y	 Alle skoler

Menn Kvin- menn Twin- Menn Kvin- Menn Kvin- I altner 	 ner 	 ner 	 ner 

Bygder 

Østfold ........ 	 8
Akershus 	24
Hedmark 	WOO	 29
Oppland ....0.410 	 16
Buskerud 	 18
Vestfold .......
Telemark 	 16
Aust-Agder 	4
Vest-Agder , 4141. ,	 5

Rogaland 41,41.... 	 13
Hordaland 	 63
Sogn og Fjordane 	 18
Møre og Romsdal. 	 36
Sør-Trøndelag 0 0 	 14
Nord-Trøndelag . 	 14
Nordland 	 35
Troms ........ .. 	 7
.Finnmark 	 12

Bygder i alt ... 	 _L6 28

	2 6 	 5 	 ^ 	 - 	 34 	 17 	 51
	44 	53 	3	 2 	 71 	 75 	 146
	12	 10 	 1 	 - 	 42 	 28 	 70
	10	 8 	 3 	 5 	 29 	 26 	 55
	4 	 2 	 - 	 - 	 22 	 23 	 45
	4 ^ 	 4 	 -. 	 -- 	 8 	 6	 14
	10	 8 	 - 	 - 	 26 	 14 	 40

	4 	 3 	 3 	 2 	 11 	 10 	 21
	_ 	 _ 	 .. 	 _ 	 5 	 6 	 11
	36 	 8 	 -- 	 - 	 49 	 13 	 62
	29 	 16 	 10 	 5 	 102 	 5 7 	 159
	10	 8 	 2 	 1 	 30 	 28 	 58

	2 	 4 	 3 	 2 	 41 	 33 	 74
	5 	 - 	 3 	 1 	 22 	 23 	 45
	12	 10 	 - 	 - 	 26 	 21 	 47
	36 	 27 	 _ 	 _ 	 71 	 68 	 139
	- 	 - 	 1 	 1 	 8 	 12 	 20
	11	 6 	 -- 	 - 	 ,...,. 23 	1.5____	 38 

2 	 1 2 	 2• 	 1• 	 620 	 1 0 •

12
20
18
1 3
21
2
6

5
6

5
36
19
27
22
11
41
11

Byer 

Østfold ........ 	 1 	 1 	 39
Oslo ... ......*. 	 24 	 20 	 274
Hedmark ..... , 0 . 	 -	 10
Oppland 	1	 1 	 17
Buskerud ....... 	 8 	 1 	 16
Vestfold 	 15 	 9 	 24
Telemark ....... 	 23 	 7 	 12
Aust-Agder ..... 	 23 	 1 	 16
Vest-Agder ....0 	 - 	 - 	 37
Rogaland ....... 	 29 	 12 	 41
Bergen ......... 	 _ 	 - 	 66
Sogn og Fjordane 	 3 	 5 	 -
MØre og Romsdal. 	6	 3 	 29
Sør-Trøndelag 	 18 	 2 	 47
Nord-Trøndelag 0 	 5 	 6 	4
Mordland ....... 	 - 	 - 	 27
Troms ... ....... 	 8 	 - 	25
Finnmark ....... 	 1 	 1 	 8

	29 	9	 1 	 49 	 31 	 80
	104. 	

5 	 3 	 303 	 127 	 430
	11 	 -- 	 - 	 10 	 11 	 21
	10 	 _ 	 - 	 18 	 11 	 29
	30 	 - 	 - 	 24 	 31 	 55
	21 	5	 2 	 44 	 32 	76
	13 	r-	 - 	 35 	 20 	 55
	10 	 _ 	 _ 	 39 	 11 	 50
	27 	 -- 	 _ 	 37 	 27 	 64
	22 	 -. 	 - 	 70 	 34 	 104
	13

	

15 	 4 	 81 	 17 	 98
_ 	 _ 	 3 	 5 	 8

	16 	

-- 	 - 	 35 	 19 	 54
	21 	 -- 	 - 	 65 	 23 	 88

	3
	

2 	 - 	 ll 	 9 	 20
	12 	 _ 	 _ 	 27 	 12 	 39
	11 	

-- 	 - 	 33 	11	 44
6

Byer i alt .. , , ,	 _165 ^^	 692	 359 	 3b 	 l0 	 8^3 438 	 1 331 

Hele landet ... 01  6 	29 1 513 21 	 2 426 •4       



56 105
81 	 17

46 	5

36 	 5

	121 	15	 498
	164	 31 	 168

	273	 83 	 130

	33	 8	 54

78 8	 326 	 22 	 124 158 103 	 261utdanning ... ... .•...

208119	 89

501 353 	 947 531 	 65
983 288 2 680 798 258 	 53 3 921 1 139 5 060

29 7. 513 	 913 	 2 426
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Tabell V. Lærere etter skoleslag, kjønn og utdanning

Byøler 

Tilsatte eller kon
-stituerte i full post:

Lektorer ,.....••.......
Adjunkter . . . . . . • ..... .
Lærere med godkjent ut-
danning (Lærerprøve) .. .
Faglærere med godkjent
utdanning ••••••••• ••••

Lærere eller faglærere
uten godkjent utdanning.

I alt i full post ....., .

Timelærere tilsatt i Ault
post i andre skoler .,..
Timelærere tilsatt i
timepost også i andre
skoler .................
Timelærere uten under-
visning i andre skoler

Timelærere i alt .......

102 	 1

6 • 	 1 • 	 8•1.

118 	 75 	 66

82	 85 	 26

	1 6 12 j	 16 	 1 	 18 	 1

	6 28 	2	 1 2 	 2 • 	 1

	724 	 79
349 120

408 130

	92 	 44

	1^ 	 6

	18 	 ^^ p

	188	 85

	11 5 	 1.10

	1 	 280

620

273

225

1. 0

Byer 

Tilsatte eller kon-
stituerte i full post:

Lektorer . ... a .... ,..... •

Adjunkter .... • • • • • • • • . .

Lærere med godkjent ut-
danning (lærerprøve) .. .
Faglærere med godkjent

Lærere eller faglærere
uten godkjent utdanning.

I alt i full post ......

Timelærere tilsatt i full
post i andre skoler ...•
Timelærere tilsatt i
timepost også i andre
skoler .........•..••...

1 	 18	 6	 2 	 80

20 109 1 789 _55k ^^4 . ^6  2 203 699 . 2 X02.

64	 4 	 281	 23

28	 20	 83	 65

MO 	 VON

Timelærere uten under-
visning i andre skoler

Timelærere i alt ....... 	 165

28 2 1 1 20	 21 l

69 692 X59 	 36 8•3 438 1 331

Hele landet 

Lærere i full post .....
Timelærere •••••••••••••

Realskoler
o prmnas 

Menn Kvin- Menn Kvin-ner	 ner

Gymnas

Menn Kvin-ner

Alle skoler

Kvin- 	 al tnerMenn

8
8

l

rr

^

9 	 4 	 1

22	 7 	 3

803
469

538

136

212

2 1. 8

72 	 4 1 279 228
96 	 39 	 189 169

81 	 26 	 132 	 50

	106	 21 	 1 457
	9 	 10	 294

	1. 	 2 	 214 	 78 	 292

253 1 710
218 	 512

12

1

8 	 4

354 	 28 	 382

10

Real-
skoler



15
32
6o
38
18

7
8

10
12

19
56
23

46
31

41

84
22

14 16

	6 	7
	3o 	 11

	

22 	 18

	

1 	 13

	

8 	4
	2 	3
	10	 6

3
3

35
14
18
6
6

55
5

2

	

10 	 11

	

28 	 11
	16 	 9

	

4 	 11

	

20 	 4
	2 	 6
	10 	 11
	7 	 3
	2 	 7

	

16 	 10
	49 	 43
	11 	 17

	

25 	 16

	

12 	 14
	6 	 6

	

36 	 30

	

3 	 6

	

16 	 lo

91

348
193
133
77
34
86

35
24

106
276

94
124

93
87

253
46
8

23
68

43
27
18
11
19
10
2

27
66
22
25
24
18
44
8

2

5
8

5
3
7

lo
14

30
107
45
40
21
6

19
11
2
36
67
3o

33
19
35
73
11
12

1 7

Tabell VI. Lærere i de enkelte fylker etter utdanning

...... 	 Full ost 	 Time ost
Lær- Fag- Lærere
ere 	 lærere eller

Ad- 	 med 	 med 	 fag- 	 a. time- under-Lek- I i full junk• god- god- lærere 	 post visningtorer 	 alt postost i 	 . . . 	 altter 	 kjent kjent uten 	 også i i andre
utdan- utdan- godkj. 	 andre skolerskolerning nin_ utd. 	 skoler

Til-Til-
satte Utensatte .

Bygder 

Østfold.. ...... 	 40
Akershus . 00.00. 207
Hedmark .. 6000.0 	 50
Oppland .. • • • • • • 	 54
Buskerud ....... 	 29
Vestfold . ...... 	 11
Telemark . ...... 	 43
Aust-Agder • • • • . 	 15
Vest-Agder • • ... 	 5
Rogaland .. .. . . . 	 52
Hordaland . • • • • • 111
Sogn og Fjordane 30
More og Romsdal. 	 32
Sør-Trondelag .. 	 25
Nord-Trøndelag . 	 12
Nordland .. • • . . . 	 56
Troms ..... 0000 . 	 10
Finnmark .. • • . • . 	 21

51
146
70
55
45
14
40
21
11
62

159
58
74
45
47

139
20
38

Bygder i alt ...  80 	6	 8 	 1 6 	 212 2 1 -8 273 121597 1c222

Byer 

Østfold .. .0006
.

0 130 	 30 	 10 	 14 	 7 	 191 	 26 	 11 	 80
Oslo ... 	 582 	 214 	 42 	 118 	 14 	 970 	 122 	 68 	 24(3) 	 4300
Hedmark 0. 0000.

00 .00000

	 34 	 1 	 4 	 4 	 2 	 45 	 4 	 1 	 16 	 21
Oppland .. . . . . .. 	 71 	 13 	 14 	 8 	 5 	 111 	 7 	 3 	 19 	 29
Buskerud .•••••• 110 	 25 	 13 	 11 	 16 	 175 	 14 	 3 	 38 	 55
Vestfold .••••• . 126 	 23 	 24 	 16 	 8 	 197 	 9 	 21 	 46
Telemark . ...... 	 65 	 13 	 20 	 12 	 7 	 117 	 13 	 11 	 g
Aust-Agder .... . 	 54 	 14 	 12 	 5 	 7 	 92 	 23 	 3 	 24 	 50
Vest-Agder 00600

1 
96 	 16 	 lo 	 6 	 3 	 131 	 8 	 14 	 42 	 64

dRogalan . .0.00 6 	 0 	
5

8 	 34 	 31 	 20 	 20 	 213 	 39 	 17

	

117 	 43 	
48 	 104

Bergen ... ...... 	 87 	 17 	 3 	 lo 	 - 	 50 	 98

5
Sogn og Fjordane 	 2 	 1 	 2 	 - 	 1 	 6 	 3 	 1 	 4

	 8More og Romsdal. 	 64 	 30 	 17 	 8 	 13 	 132 	 24 	 - 	 30 	 54
Sør-Trøndelag •. 	 84 	 35 	 15 	 lo45 	 88	5 	 149 	 21 	 22

14

Nord-Trøndelag . 	 22 	 11 	 20 	 4 	 10 	 67 	 1 	 5 	

14

	 20
Nordl 	 . W. .0	 35 	 10 	 28 	 4 	 6 	 83 	 13 	 2 	 24 	 39
	18 	 424

and
Troms .... .

	

. . . . . 	 38 	 12 	 13 	 11
Finnmark . .60 0 6 0 	 2 	 _17/.___ 	

- 	 74 	 8 	 18 	 8
3 	 A.-----2- ....... 	 12___....._:-

Byer i alt ......1112_5_12 	 2 2 	 261 	 12 2 902 22 	208	 7.411211,
Hele landeL........L5_110 19__7_339__5_ s060_655___4a . 1_0_1_2_421



Lær-
ere

.gid-- 	 med
junk- god-
ter 	 kjent

utdan-

Fag- Lærere
lærere eller
med
	

fag-
god- lærere
kjent uten
utdan- go dk j .

Til-
satte
i full
post i
andre
skoler

Lek-
torer

I
alt

ving ninutd .
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Tabell VII. Lærere i de enkelte fylker etter kjønn og utdanning 

	 Full post    Timepos t       
Til-
satte Uten
i time- under-
post 	 visning alt
også i i andre
andre skoler

skoler

Menn

Østfold . •

Akershus 04444.

Oslo ...
Hedmark .......
Oppland 444 4...

Buskerud .. 4060

Vestfold 4 4 4 • . •
Telemark 44 44..

Aust--Agder ... .
Vest-Agder ... .

Rogaland 44 44..

Hordaland 4 444.

Bergen ........
Sogn og F j ardane
Møre og Romsdal
Sør-Trøndelag .
Nord-Trøndelag.
Nordland 4 444..

Troms 40 0 0 0410.. .

Finnmark ......

	155	 36 	 19 	 13 	 12 	 235 	 33 	 11 	 39 	 83

	

179 	 34 	 22 	 17 	 10 	 262 	 17	 7 	 47 	 71
	445	 92	 25	 74 	 9 	 645 	118	 46 	 139 	 303
	77	 31 	 48 	 19 	 13 	 188 	 15 	 7 	 30 	 52
	108	 28 	 37 	 6 	 9 	 188 	 11 	 7 	 29 	 47

	

123 	 32 	 26 	 14 	 12 	 207 	 22 	 1 	 23 	 46
	123	 26 	 23	 14 	 8 	 194 	 11 	 14	 27 	 52

	

98 	 23 	 19	 11 	 8	 15 9 	 20 	 15 	 26 	 61

	

64 	 17 	 18 	 3	 4 	 106 	 26 	. 5 	 19	 50

	

95 	 9	 18	 6 4 	 132 	 7 	 il 	 24 	 42

	

153 	 47 	 45 	 10 	 15 	 270 	 51	 16 	 52 	 119
	102	 51 	 39 	 6 	 25 	 223 	 41 	23	 38 	 102
	72	 9 	 1 	 7	 -- 	 89 	 38 	2	 41 	 81
	30	 21 	 20 	 5 	 10 	 86 	 11 	 5 	 17	 33

	

92 	45	 52 	 9	 19 	 217 	 36 	 9 	 31 	 76

	

93 	 44 	32	 12 	 7 	 188 	 23 	 20 	 44 	 87

	

30 	 24 	 47 	 7 	 10 	 118 	 5 	 7 	 25 	 37
	80	 47 	 87 	 9 	 40 	 263 	34	 13 	 51 	 98

	

39 	13 	22	 7	 5 	 86 	 9 	 8	24	 41
2 	 ls 	 22 	 1	 6	 1	 11 	 2

• • •

I alt ••••••••• 2 181 	 6 	 622 	 2 0 	 22 	21   

Kvinner 

Østfold 4444.. .

Akershus
Oslo ....... ...

Hedmark . 000.0.

Oppland 4 444•..

Buskerud 4444..
Vestfold ..... .
Telemark 4444..
Aust -4der ... .
Vest-Agder .. ..

Rogaland ....
Hordaland 444••
Bergen ........
Sogn ogFjordane
Møre og Romsdal
Sør-Trøndelag .
Nord-Trøndelag.
Nordland ......
Troms ... ......

Finnmark ......

	1 5 	 17 	 6 	 7	 2 	47	 3 	 11	 34 	 48
	28	 34. 	 10 	 13 	 1 	 86 	 11 	 4 	 60 	 75

	

137 	 122 	 17 	 44 	 5 	 325 	 4 	 22 	 101 	127
	7 	 13 	 16 	 7 	 7	 50 	 5 	 3 	 31 	 39
	17	 12 	 15 	 3	 9	 56 	 - 	 7 	 30 	 37

	

16 	 11 	 5 	 5	 8 	 45 	 12 	 6 	 36 	 54

	

14 	 8 	 8 	 4 	 3 	 37 	 - 	 13 	 25 	 38

	

10 	 9 	 9 	 115 	 44	 3 	 7 	 24 	 34

	

5 	 7 	 4 	 2 	 3 	 21 	 4 	 1 	 16 	 21
	6 	 9 	 4 	 2	 2 	23 	3 	10	 20 	 33

	

7 	 14 	 5 	 15 	 8 	 49 	 4 	 11 	 32 	 47

	

9 	 15 	 17 	 2 	 10 	 53 	 8 	 20 	 29 	 57
	15	 8 	 2 	 3	 -	 28 	 5 	 3 	 9 	 17
	2 	 2 	 5 	- 	 5 	 14 	 3 	 13 	 17 	 33

	

4 	 10 	 11 	 2 	 12 	 39 	 13 	 7 	 32 	 52
	16	 15 	 14 	 5 	 4 	 54	 10 	 16 	 20 	 46
	4 	 5 	 14 	 7 	 6 	 36 	 2 - 	 4 	 24 	 30

	

11 	 7 	 25 	 9 	 2 1 	 73 	 15 	 19	 46 	80
	9 	 7 	 13 	 5 	 - 	 34 	 2 	 16 	 5	 23

	

-	 1 	 8 	 1 	 2- 	 6 	 6 	 10 	 22

I alt ......... 	 332 	 338 	 208 	147	 114 ,1 112 	 113 	 199 	 601 	 91,3 



	" 	 75
	15 	281
	6 	 156

14 104
68

25
67

	Ø 	 32
17

	

^ 	 90
	24 	 218

	4 	 69
	16 	 92
	13 	 69

60
191

	6 	 30

1

1

1

1
2

1

1 9

Tabell VIII. Klasser etter skoleslag
	111...11.10WRIMUISOPMNIMM.NOM	 ,....01.41.1.1111.114.M011.011•041111....11.0"	

Real- 	Realskoler og symnas 	Gymnas
Real. 	 l.klasse Andre 	 Klasserskoler 	 skole- Gymnas- i	 . e 	i altklasser 	 4 -årz 	 gymnas-klasser 	 asl) klasser

Bygder 

Østfold ............ 	 23 	 30
Akershus ........... 	 31 	 133
Hedmark .••••••••••• 	 76 	 43
Oppland ............ 	 53 	 23
Buskerud ........... 	 49	 11
Vestfold ........... 	 9 	 10
Telemark ........... 	 8 	 31
Aust-Agder ......... 	 11 	 8
Vest-.egder ......... 	 17 	 -
Rogaland 	 25
Hordaland 	 95
Sogn og Fjordane ... 	 35
Møre og Romsdal .... 	 62
Sør-Trøndelag .. .... 	 52
Nord--Trøndelag . ....	 24
Nordland ....... .... 	 77
Troms .............. 	 23
Finnmark ....... ....	 10 	 1 	 l

28
59
13

7
1

25

69

22
102

31
13
8
6

28
6

37
39
17

6
1

11

45

Bygder i alt ....... 	 680 	 10 	 86 	 10 	 1 681_

Byer 

Østfold .. . .......... 	 24 	 75	 73
Oslo ............... 	 95 	 331 	 315
Hedmark ............ 	 -- 	 18 	 23
Oppland ............ 	 15 	 35	 34
Buskerud ........... 	 3	 81 	 56
Vestfold ........... 	 40 	 66 	 47
Telemark ........... 	 28 	 28 	 40
Aust-Agder ......... 	 15 	 36 	 24
Vest-Agder ......... 	 w 	 57	 56
Rogaland ........... 	 48 	 66 	 64
Bergen ••••••••••... 	 - 	 12 	 37
Sogn og Fjordane ... 	 6	 -	 -
Møre og Romsdal .... 	 22 	 44 	 44
Sør-Trøndelag ...... 	 19 	 33 	 64
Nord--Trøndelag . .... 	 20 	 12	 7
Nordland ........... 	 - 	 44 	 28
Tros .............. 	 2 	 36 	 24
Finnmark ...........

	2 	 174
	2 5 	 774

� 41
84

140

	13 	 166
- 96
- 75

113

178
	56 	 105

6
110
116

	15 	 55
72
62

	

-^ 	 2

2 8

1

16

Byer i alt . ....... . X41 990 943

	

^ ^__r_.__. 	lll	 2 394   

Hele landet ....... 1 021 00 	 1 2 	16	 215 	 4 081   

l) I tabell IX er disse klassene gruppert under realskole, klassetrinn B.
2) Omfatter 1. og 2. klasser ved Oslo katedralskole (5-årig gymnas) .
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Tabell a. Klasser etter klassetrinn

	Realskoler Gymnas
.........r•...r 	 ,.._ 	 ....ron.^ø_r+._ .rr.r.._ r+r+.ŝ i.r..^u rr.u.rw.r.^.r....^.r.r..^r..^r.r.+ 	Klasser

	Klassetrinn	 Klassetrinn
	I alt 	 I alt i alt

A B C ^ E

Østfold ............
Akershus 0 . .. . • . . . i .

Hedmark . ........Q.•

Oppland . ....•..,
Buskerud. ...... . .

Telemark
Vestfold ...........

      . . . . . . . . . . .

Aus t--Agder .........
Vest-Agder .........
Rogaland .. .........

Hordaland .......
Sogn og Fjordane ••
Møre og Romsdal .
Sør-Trøndelag . ... • .

Nord-Trøndelag .....
Nordland ......,.
Troms ..............
Finnmark ......... a Q

Bygder i alt . ....p.

	18	 20 	 15 	 53 	 6 	 8 	 8 	 22 	 75
	57	 69	 38 	 164 	 42 	 40 	 35 	 117 	 281
	39	 43 	 37 	 119 	 13 	 13 	11	 37 	 156
	20	 32 	 25 	 7 7 	 9 	 9 	 9 	27 	104
	20	 21 	 19 	 60 	 3 	 3 	 2 	 8 	 68
	3 	 9 	 7 	 19 	 2	 2 	 2	 6 	 25
	12	 14	 13 	 39 	 10 	 10 	 8 	 28 	 67
	3 	 10 	 7 	 20 	 4 	 4 	 4 	 12 	 32
	3 	 7 	 7 	 17 	 -. 	 .- 	 .- 	 -.	17
	15	 22 	 16 	 5 3 	 13 	 12 	 12 	 37 	 90
	47	 63 	 45 	 155 	 25 	 20 	 18 	 63 	 218
	6 	 22 	 20 	 48 	 7 	 7 	 7 	 21 	 69
	4 	 35 	 31 	 70 	 8 	 9 	 5 	 22 	 92
	16	 22 	 17 	 55 	 5 	 5 	 4 	 14 	 69
	15	 19 	15 	49	 4 	 3 	 4 	 11 	 6o
	46	 54 	 46 	 146 	 16 	 16 	 13	 45 	 191
	1 	 11 	 12

'' 	
24. 	 2 	 2 	 2 	 6 	 30

	9 	11 
^_r.rrr.^r.^_r.... a.r.2__rrar.^ 	 1	 L

1 1 	 l ^^._.,.-.168 148 _^ 1 ^81_

•

•

• •

•

•

0

Byer 

Østfold . .... .. .

Oslo ............
Hedmark . ...........
Oppland ............
Buskerud ....o...
Vestfold ... • . • • • . •
Telemark . • O • fi • • .
Aust-Agder .n....
Vest-Agder . .
Rogaland .. . ... .

Bergen ......,...
Sogn og Fjordane
Mere og Romsdal .
Sør--Trøndelag
Nord-Trøndelag ..
Nordland ...,....
Troms .........,.
Finnmark .• . . . . . .

... 	 38 	 40 	 21	 99 	 25 	 25 	 25 	 75 	 174

... 	 163 	 168 	 103 	 434 	 99 	 112 	129	 34o 	 774
	6 	 7 	 5 	 18 	 8 	 8 	 7 	 23	 41
	16	 20 	 14 	 50 	 12 	 12 	 10 	 34 	 84

... 	 33 	 31 	 20 	 84 	 20 	 17 	 19 	 56 	 140
	37	 40 	 29 	 106 	 20 	 20 	 20 	 60 	 166

0 .. 	 19 	 23 	 14 	 56 	 14 	 13 	 1 3	 4o 	 96
... 	 20 	 19 	 12 	 51 	 9 	 8 	 7	 24 	 75

	22	 21 	 14 	 57 	 21 	 18 	 17 	 56 	 113
. . . 	 46 	 42 	 26 	 114 	 21 	23	 20 	64	 178
... 	 _ 	 3	 9 	 12 	 31 	 32 	 30 	 93	 105
. . . 	 2 	 2 	 2 	 6 	 — 	 .. 	 .' 	 — 	 6
... 	 24 	27	 15 	 66 	 16 	 15 	 13 	 44 	 110
... 	 15 	 22 	 15 	 52 	 22 	 21 	 21 	 64 	 116
... 	 13 	 12 	 8 	 33 	 8	 7	 7 	 22 	 55
... 	 18 	 17	 9 	 44 	 10 	 10 	 8 	 28 	 72
•. . 	 15 	 14 	 9 	 38 	 9 	 8 	 7 	 24 	 62. . . 	 _____Y a 	5	 20 	4	 3 	 - 	 	 .2	 ...?^

. . . . . . o

Byer i alt • 0 • • . . ••• 0 	15.,J 1 024 _ 2 394    

Hele landet ..•... o 828 1 000 20 	 01 	 081



	345	 200 	58,0
	1 475 	 1 119 	 75,9
	501	 340 	 67,9
	418 	 260 	 62,2

	

145 	 83 	57,2
	69 	 54 	 78,3
	317 	 269 	84,9
	121 	 94 	77,7

	406	 218 	 53,7
	1  233 	625 	50,7

	

715 	 253 	35,4
	567 	 239 	42,2
	272	 122 	44,9
	176	 112 	 63 , 6

	

662 	 438 	 66,2
	101 	58	 57,4

	

220 	 11

60

1

Nordland 0000 a 0000 , ... •
Troms .................
Finnmark ••••••••••••••

Byer i alt ............
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Tabell X. Søkere til og elever i laveste klasse i realskole og gymnas

Re alskoler1  0000_._,_._
Elever

Søkere Elever i ps
av
søkere

Gymnas
2)

Elever

Søkere Elever i pst'av
søkere

Bygder

Østfold ..............• 	 756 	 571 	 75,5
Akershus ........•..... 	 1 793 	 1 585 	 88,4
Hedmark ............... 	 1 532 	 1 214 	 79,2
Oppland ............... 	 1 380 	 853 	 61,8
Buskerud .............. 	 855 	 587 	 68 ,7
Vestfold .............. 	 84 	 74 	 88,1
Telemark .............. 	 692 	 485 	 70,1
Aust-Agder ....0.00.0.. 	 269 	 209 	 77,7
Vest-.Agder ............ 	 259 	 217 	 8 3, 8
Rogaland 3) ........... 	 847 	 561 	 66,2
Hordaland ............. 	 2 686 	 1 989 	 74,1
Sogn og Fjordane ...... 	 927 	 632 	 68,2
Møre og Romsdal ....... 	 1 488 	 990 	 66,5
Sør-Trøndelag ......... 	 1 005 	 661 	 65,8

Nord-Trøndelag ........ 	 898 	 573 	 63, 8
Nordland .............. 	 2 116 	 1 525 	 72,1
Troms ...............o. 	 590 	 329 	 55,8
Finnmark ...........••• 	 _r._.. .._7 	6 .. 	 268 	 1
Bygder i alt 0.000..... 	 18 553 	 aj_323 	1 8

Byer

744 	 6 34 	 85 , 2Østfold . . . . .. . . . . . . . . . 	 1 225 	 1 110 	 90,6
Oslo ....o.•••••••.•••• 	 5 354 	 4 948 	 92,4 	 3 811 	 3 402 	 89,3
Hedmark ............... 	 301 	 183 	 60,8 	 364 	 229 	 62 ,9
Oppland ............... 	 673 	 449 	 66,7 	 545 	 347 	 63,7
Buskerud .............. 	 1 150 	 970 	 84,3 	 613 	 503 	 82,0

Vestfold .............. 	 1 194 	 1 045 	 87,5 	 579 	 482 	 8 3, 2

Telemark .............. 	 636 	 506 	 79,6 	 409 	 366 	 89,5
Aust-Agder ............ 	 596 	 566 	 95,0 	 286 	 235 	 82,2

Vest-Agder ............ 	 817 	 620 	 75,9 	 679 	 529 	 77,9
Rogaland 3) ........... 	 1 786 	 1 448 	81,1	 1 097 	 675 	 61,5
Bergen ,....000.0.0.0.. 	 195 	 100 	 51,3 	 1 380 	 881 	 63,8

Sogn og Fjordane 	 .... 	 81 	 56 	 69,1	 -- 	 - 	 -

Møre og Romsdal 0 0 0 0 ... 	 881 	 696 	 79,2 	 659 426 	 6496

Sør-Trøndelag 0000•0..0 	 1 781 	 1 350 	 75,8 	 1 0174 ) 	610	 60,05 )

Nord-Trøndelag ........ 	 657 	 397 	 60,4 	 413 	 232 	 56,2

	

819 	 589 	 71,9 	 498 	 327 	 65 , 7

	

740 	 459 	 62,0 	 387 	 216 	 55,8

	__________ 2 4 	 1_29___ 	 6 	 	116	 806 2 0

	j 9 134 	 -. 	 _..,J 0 	lL J 97_10 174_ __ .74 2 8

	

68 	 2 00 	 .0 	 21 a 0 	 l 	 6 . 2

1) Inkl. l.klasse i 4-årige gymnas. 2) Inkl. 2.klasse i 4-årige gymnas.
3) Skolene i Hetland kommune er gruppert under byer. 4) Beregnet på grunnlag
av opptaksprosenten i 1963-64. 5) Gjelder skoleåret 1963-64.

Hele landet ..



Realskoler gymnasRealskoler og

I alt I alt
Elever
i alt

I alt

Gymnas
Kom-
munale

Stat- eller Pri-
lige fylkes-fylkes- vate

kom-
munale

Korn-
munale

Stat- eller 	 Pri-
lige fylkes- vate

kom-
munale

Kom-
munale

Stat- eller 	 Pri-
lige fylkes- 	 vate

kom-
munale

14

637
180
394

324

190

535
1 420

122
507
400
460

189Troms
Finnmark .......

Tabell XI. Elever otter akoleslag

bstfold . ... _

	

. .. 	 1 142
	7.hershus ... WO 	 8 	 670
	Oslo ....... ....	 -	 2 263
	Hedmark .... WO 	 181 1 624
	Oppland .... . ... 	 258 	 1 440

	

BUSkeYe ... WO 	 1 331

	

Vestfold ...... 	 14 	 1 181
	Telemark ... . ...	 - 	 950
	.Lust•Lgdor WOO 	 151 	 525
	Vest-Lgder WOO 	 .m. 	 428
	Rogaland ... . *O. 	 66 	 1 846
	Hordaland ..

• 

. 	 - 2 577
	Bergen ..... . OOO 	 um 	 -

	

Sogn og Fjordane 	 186 	 861
	146re og Romsdal.	 _ 2 302
	Sdr-Tr5ndelag ..	 286 1 640

	

Nord-Trdndelag . 	 115 1 024
	Nordland .......	 121 	 1 706

356 	 329
293

	46 	 1 188

	

82 	 760
- 2 263

	

122 	 1 927

	

66 	 1 764
- 1 331

1 195
950
676

	

54 	 482
- 1 912

	

7 	 2 584

- 1 047
- 2 302
- 1 926

	

35 	 1 174
1 827

685
293

	

96 	 5 044
- 6 215

15 060
- 3 122

	

162 	 2 742
- 3 927

3 191
	252	 3 157

- 1 879
- 2 C55

	

297 	 4 656

	

180 	 2 480
730
880

2 571
2 745
1 550
4 81C
1 550

958

	84 	 5 224 .
- 6 215 	 424

i 855 16 915
3 122

- 2 904	 -
	242 	 4 169

- 3 191
3 409
1 C79	 -

- 2 855

	

105 	 5 058
2 660

	

582 	 1 312
880 -

- 2 775 	 -
2 763
1 550 	 9.0

	142
	

4 994
1 550

- 1 341

	14 	 6 426

	

424 	 7 399
637 19 815

	180 	 5 229
	394 	 5 062

5 500

	

324 	 4 710
- 4 359

	190 	 2 745
- 3 337

41.. 	 6 970
	535 	 5 779

- 1 420 	 2 732

	

122 	 2 049

	

507 	 5 584
	400 	 5 089
	460 	 3 184

- - 	 6 G21

	

189 	 2 424
- 1 634

204
18

34

383

Hele landet 1 742 24 132 26 286 1 626 70 130 3 010 74 766 424 5 372 5 796 	 106 848 
	,111.111•010,	         



 'J} 77 3 J^'7('a ^0 '/
J

J
^/ 2 841 	 60 3.11^jor3ir^rMirr^M^Y^r ^ rM ^rf^irY ^ ^ r^ 	 ' ^+rr^ r^r^^7rr ^r4^rA.^w8662 51. 047 ? 855 	 b2 564 . 8
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Tabell XII. Elever i alt og elever i skoler med eksamensrett

Alle skoler
Real-

Real- skoler Gymnas I altskoler og
Ømnas

Skoler med eksamensrett
Real-

Real- skoler Gymnas S altskoler og
gymnas 	

Bygder 

Østfold .. • ........ 	 582 	 1 371 	-	 1 953574 	 1 287 	 - 	 1 861
Akershus . ......... 	 760 	 6 215 	 424 	 7 399 	 752 	 6 215 	 424 	 7 391
Hedmark .. ......... 	 1 927 	 1 958 	 180 	 4 065 	 1 662 	 1 958 	 180 	 3 800
Oppland •..•••.••.. 	 1 400 	 965 	 394 	 2 759 	 1 400 	 965 	 394 	 2 759
Buskerud • ......... 	 1 268 	 510 	 - 	 1 778 	 1 268 	 510 	 - 	 1 778
Vestfold •....•..•. 	 175 	 421 	 - 	 596 	 116 	 421 	 - 	 537
Telemark ... • .. • ... 	 214 	 1 654 	 -	 1 868 	 214 	 1 654 	 - 	 1 868
Aust-Agder ........ 	 278 	 296 	 190 	 764 	 218 	 296 	 190 	 704
Vest-Agder ••••••.. 	 482 	 - 	 - 	 482 	 428 	 - 	 - 	 428
Rogaland .......••. 	 682 	 1 634 	 - 	 2 316 	 662 	 1 634 	 -- 	 2 296
Hordaland ..... • ... 	 2 584 	 2 660 	 535 	 5 779 	 2 154 	 2 660 	 535 	 5 349
Sogn og Fjordane .. 	 903 	 880 	 122 	 1 905 	 526 	 880 	 122 	 1 528
Møre og Romsdal ... 	 1 688 	 380 	 507 	 2 575 1 589 	 380 	 507 	 2 476
Sør-Trøndelag • .... 	 1 381 	 18 	 400 	 1 799 1 139 	 _ 	 400 	 1 739
Nord-Trøndelag 	 635 	 1 022 	 --1 657 	 570 	 984 	 - 	 1 554
Nordland •.•.•••..i 	 1 827 	 2 932 	-	 4 759 	 1 608 	 2 898 	 - 	 4 506
Troms 	 632 	 - 	 l8Ø 	 821 	 461 	 ^- 	 189 	 650
Finnmark 	 206 	 80 	 -- 	 , 1000 	10	 803._	 - 	 907

Bygder i alt • • • . . . 1 62 	 2 	 1• 2 	 l 	 28 	 1 6 	 2 1 	 1 2 1 1   

Byer 

Østfold ........ • .. 	 606 	 3 853 	 14 	 4 473 	 606 	 3 824 	 - 	 4 430
Oslo ......• ....... 	 2 263 	 16 915 	 637 	 19 815 	 2 251 	 15 707 	 637 	 18 595
Hedmark ......... • .• 	 - 	 1 1.64 	 - 	 1 164 	 --	 1 164 	 - 	 1 1 64
Oppland ........... 	 364 	 1 939 	 - 	 2 30 3 	 364 	 1 93 9 	 ^- 	 2 303
Buskerud ....... • • • 	 63 	 3 659 	 - 	 3 722 	 -- 	 3 581 	 -- 	 3 581
Vestfold .......... 	 1 020 	 2 770 	 324 	 4 114 	 1 006 	 2 770 	 324 	 4 100
Telemark • • ........ 	 736 	 1 755 	 - 	 2 491 	 736 	 1 755 	 -- 	 2 4 91
Aust--legder ........ 	 398 	 1 583 	 - 	 1 981 	 398 	 1 583 	 -• 	 1 981
Vest-Agder • ..... • • 	 - 	 2 855 	 -- 	 2 855 	 -- 	 2 855 	 - 	 2 855
Rogaland .......... 	 1 230 	 3 424 	 - 	 4 654 	 1 230 	 3 319 	 -	4 549
Bergen ... , ........ 	 - 	 1 312 	 1 420 	 2 732 	 -- 	 730 	1 420	 2 150
Sogn og Fjordane • . 	 144 	 - 	 - 	 144 	 144 	 -- 	 - 	 144
Møre og Romsdal.... 	 614 	 2 395 	 -- 	 3 009 	 614 	 2 395 	 3 009
Sør--Trøndelag ... • . 	 545 	 2 745 	 - 	 3 290 	545	 2 745 	 - 	 3 290
Nord--Trøndelag • ... 	 539 	 528 	 460 	 1 527 	539	 528 	 460 	 1 527
Nordland 	 w 	 2 062 	 -- 	 2 062 	 - 	 1 920 	 - 	 1 920
Troms . • • .... • ..... 	 53 	 1 550 	 - 	 1 603 	 53 	 1 550 	 - 	 1 603
Finnmark ..........

	

625 	 81.---5.2_______Z___-_-1511mrl ^r•^ s.^crw^ ✓I^	 ^^r^1^_ir 	 'rrr^rwiPr^rr^r  

Byer i alt • • • • • • • f

Hele landet •• ••.. 26 286 	 66 	 6 106 8 8 2 218 	 2 	 8 	 82 102 	 8



298
411
993
630
580
78

103
141
225
342

1 287

284

349
934
770
688
97

111
137
257
340

1 297

779
3 180
1 034

444
243
207
882
174

879
1 418

	592	 -	 - 	 1 077

	

3 035 	 238 	 186 	 3 829

	

924 	 99 	 81 	 2 126

	

521 	 228 	 166 	 1 302

	

267 	 _	 _ 	 823

	

214 	 - 	 -	 285

	

772 	 - 	 - 	 985

	

122 	 113 	 77 	 428
- - 	 - 	 225

	

755 	 - 	 _ 	 1 221

	

1 242 	 317 	 218 	 3 022

876

3 570
939

1 457
955
311
883
336
257

1 095
2 757

1 953

7 399
4 065
2 759
1 778

596
1 868

764
482

2 316
5 779

477 	 511 	 369 	 81 	 41 1 018 	 887 	 1 905

	339	 168 1 406 	 1 169 	 2 575

	

257 	 143 	 937 	 862 	 1 799

	

833 	 824 	 1 657
- 2 468 	 2 291 	 4 759

67	455 	 366 	 821
	503 	 506 	 1 009 

426

844 	 844 	 223 	 157
662 	 719 	 18 	 -
306 	 329 	 527 	 495
919 	 908 1 549 1 383
333 	 299 	 - 	 - 	 122

	9 	 5

	

342 	 2 95

144

645

2 293
10 456

612
1 111
1 894
2 090
1 345
1 023
1 536
2 398
1 590

2 180
9 359

552
1 192
1 828
2 024
1 146

958
1 319
2 256
1 142

66 	 78

180

NW,

775

v.*329

243
293 169

1 442
1 532

718
937
758

285
302
246

53

1 113
1 289
256 291
937
758

OW0

1 567
1 758

809
1 125

845
2 6 	 2

1 282
1 456

272
1 125

792
266 	 22

2 4

Tabell XIII. Elever etter skoleslag og kjønn

Realskoler

Menn Kvinner

Realskoler
Gymnasog gymnas

Menn Kvinner Menn Kvinner

Alle skoler

Menn Kvinner I alt

Bygder 

Østfold
Akershus 00.. .

Hedmark ..
Oppland ..
Buskerud
Vestfold
Telemark • • • •
liust-Agder
Vest-Agder
Rogaland ....
Hordaland
Sogn og
Fjordane

More og
Romsdal ...

Sør-Trøndelag
Nord-Trøndelag
Nordland
Troms .......
Finnmark ....

Bygder i alt. 8 6	 8 1 124 6 11 2 	 1 • 	 114 	 22 21 41 28.4      

Byer 

Østfold
Oslo 000400OO
Hedmark . •
Oppland . • • • .
Buskerud • • • .
Vestfold
Telemark
Aust-Agder . .

Vest-Agder
Rogaland ...
Bergen OWO000
Sogn og

Fjordane .
More og
Romsdal ...

Sør-Trøndelag
Nord-Trøndelag
Nordland
Troms
Finnmark ....

Byer i alt

	284	 322 	 2 000 	 1 853

	

1 136 	 1 127 	 8 978 	 7 937

	

612 	 552

	

155 	 209 	 956 	 983

	

3o 	 33 	 1 864 	 1 795

	

493 	 527 	 1 417 	 1 353

	

398 	 338 	 947 	 808

	

203 	 195 	 820 	 763
- 1 536 	 1 319

	

595 	 635 	 1 803 	 1 621

	

815 	 497

66 	 78 	 - 	 -

4 473
19 815
1 164
2 303
3 722

4 114
2 491
1 981
2 855
4 654
2 732

144

3 009
3 290
1 527
2 062
1 603

62

4_126 2 6 2241......24 106 	814 23 ]5P 62 564

Hele landet.. 12 120 1 0 1 106 848
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Tabell XIV. Elever i realskoler og gymnas

Real-
skoler

Realskoler oØ Øyas 	 Gymnas 	
Real- 	 l.klasse Andrey 	r
skole- 	 J 	 s 	 . 4-arige gymnas-
klasser klasser 	mnas	 klasser

Elever
i alt

Bygder 

Østfold .. ............ 	 582 	 846 	 525 	 - 	 - 	 1 953
Akershus 	 760 	 3 601 	 2 614 	 -	 424 	 7 399
Hedmark ... ........... 	 1 927 	 1 182 	 776 	 -	 180 	 4 065
Oppland .............. 	 1 400 	 650 	 315 	 30 	 364 	 2 759
Buskerud ............. 	 1 2.68 	 293 	 217 	 - 	 -- 	 1 778
Vestfold ............. 	 175 	 266 	 155 	 - 	 - 	 596
Telemark ............. 	 214 	 903 	 751 	 - 	 - 	 1 868
Aust-Agder ........... 	 278 	 198 	 98 	 26 	 164 	 764
Vest-Agder........... 	 482 	 - 	 -- 	 - 	 - 	 482
Rogaland ............. 	 682 	 763 	 871 	 -- 	 - 	 2 316
Hordaland ............ 	 2 584 	 1 617 	 1 043 	 27 	 508 	 5 779
Sogn og Fjordane ..... 	 903 	 391 	 489 	 -- 	 122 	 1 905
Møre og Romsdal ...... 	 1 688 	 204 	 176 	 30 	 477 	 2 575
Sør-Trøndelag 	 1 381 	 11 	 7 	 59 	 341 	 1 799
Nord-Trøndelag ....... 	 635 	 723 	 299 	 -- 	 - 	 1 657
Nordland ............. 	 1 827 	 1 793 	 1 139 	 - 	 - 	 4 759
Troms ................ 	 632 	 - 	 -- 	 26 	 163 	 821
Finnmark 	 206 	 2 	 11 	 - 	 -- 	 1 009 

Bygder i alt ......... 	 jj24 	 1 	 86 	 1 8 	 , 2 743 	 44 284 

Byer 

Østfold .............. 	 606 	 2 078 	 1 775 	 - 	 14 	 4473
	263	 704 	 3Oslo ................. 	 2 26 	 8 0 	 8 211 	 2 21 ) 	 405 	 19 815

Hedmark .............. 	 - 	 522 	 642 	 -	 - 	 1 164
Oppland . ..... ......*. 	 364 	 1 000 	 939 	 _ 	 - 	 2 303
Buskerud ............. 	 63 	 2 269 	 1 390 	 - 	 - 	 3 722
Vestfold ............. 	 1 020 	 1 713 	 1 057 	 - 	 324 	 4 114
Telemark ............. 	 736 	 716 	 1 039 	 -	 - 	 2 491
Aust-Agder 04 . . . . . . . . . 	 398 	 9 90 	 593 	 ... 	 .r 	 1 981
Vest-Agder ........... 	 - 	 1 526 	 1 329 	 - 	 -- 	 2 855
Rogaland ............. 	 1 230 	 1 845 	 1 579 	 - 	 -- 	 4 654
Bergen .......•••••••• 	 - 	 339 	 973 	 -- 	 1 420 	 2 732
Sogn og Fjordane ..... 	 144 	 - 	 --	 -- 	 - 	 144
More og Romsdal ...... 	 614 	 1 241 	 1 154 	 - 	 -- 	 3 009
Sør-Trøndelag . ....... 	 545 	 951 	 1 794 	 - 	 - 	 3 290
Nord-Trøndelag ... .... 	 539 	 322 	 206 	 30 	 430 	 1 527
Nordland ............. 	 - 	 1 296 	 766 	 -- 	 _ 	 2 062
Troms ..... 0.00.0..... 	 53 	 1 006 	 544 	 -- 	 _ 	 1 603
Finnmark ............. 	 , 	 ' 1_1_5__	 -- 	 - 	 	625

Byer i alt 0 0 0 0 ...... , 	 8 662 	 26 9/11 	 24 106 	 262 	 2- 23 62 ,564_

Hele landet .......... 	 26 286 	 0 8 1 	 8.2	 X60 	6	 106 848 

1) Omfatter 1. og 2. klasse ved Oslo katedralskole (5-årig gymnas).
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Tabell XV. Elever i realskoler og gymnas etter klassetrinn

	263	 151 	 653 	 2 575
	115	 118 	 348 	 1 799
	88 	 99 	 299 	 1 657

	

388 	 328 	 1 139 4 759

	

55 	 50	 163 	 821

144

3 009
3 290

527
2 062
1 603 

Realskoler    Elever
I alt i alt

Klassetrinn I alt Klassetrinn 
A 	 B E F

Bygder 

	

Østfold .... • 	 525 	 559 	 344 	 1 428 	 148 	 196 	 181 	 525 	 1 953
	Akershus 0000 1 577 	 1 840 	 944 4 361 	 1 119 	 1 022 	 897 	 3 038 	 7 399
	Hedmark ..... 1 099	 1 149 	 861 	 3 109 	 340 	 322 	 294 	 956 	 4 065

	

Oppland ..... 	 581 	 878 	 621 	 2 080 	 260 	 214 	 205 	 679 	 2 759
	Buskerud .. . .	 587 	 572 	 402 	 1 561 	 83 	 77 	 57	 217 	 1 778
	Vestfold ••••	 74 	 225 	 142 	 441 	 54 	 53 	 48 	 155 	 596

Telemark . 	 360 	 402 	 355 	 1 117 	 269 	 265 	 217 	 751 1 868

	

Aust-Agder . . 	 74 	 253 	 175 	 502 	 94 	 79 	 89 	 262 	 764

	

Vest-Agder . . 	 93 	 204 	 185 	 482 	 _ 	 _ 	 _ 	 .... 	 482

	

Rogaland .... 	 451 	 611 	 383 	 1 445 	 321 	 279 	 271 	 871 	 2 316

	

Hordaland ... 1 375 	 1 741 	 1 112 	 4 228 	 625 	 510 	 416 	 1 551 	 5 779
Sogn og

	

Fjordane .. 	 165 	 595 	 534 	 1 294 	 193 	 210 	 208 	 611 	 1 905
More og

	

Romsdal ... 	 114 	 986 	 822 	 1 922 	 239
	Sør-Trøndelag	441	 591 	 419 1 451 	 115

	

Nord-Trøndelag 	 427 	 530 	 401 1 358 	 112

	

Nordland .... 1 278 	 1 345 	 997 	 3 620 	 423
	Troms .......	 27 	 326 	 305 	 658 	 58

	

Finnmark .... 	 2 8 	 268 	 182 	 6 8 	 11 	 118 	 74 	 311 	 1 002.

Bygder i alt. 6 1 0 	 • l8i 	 1 	 4 r 2 	 2 	 0 	 12 2	 28 

Byer 
Østfold . 4004 	 096 	 1 040 	 548 	 2 684 	 619 	 653 	 517 	 1 789 	 4 473

	Oslo... . 44 406 4 233 	 2 560 11 199 	 2 695 	 2 902 	 3 019 	 8 616 19 815
Hedmark . 	 183 	 211 	 128 	 522 	 229 	 215 	 198 	 642 1 164
Oppland . 	 449 	 565 	 350 1 364 	 347 	 311 	 281 	 939 2 303

Buskerud 0000 	 940 	 844 	 548 	 2 332 	 503 	 446 	 441 	 1 390 	 3 722
Vestfold •••• 1 031 	 1 048 	 654 	 2 733 	 482 	 483 	 416 	 1 381 	 4 114
Telemark 	 506 	 604 	 342 1 452 	 366 	 349 	 324 1 039 2 491
Aust-Agder .. 	 566 	 498 	 324 1 388 	 235 	 195 	 163 	 593 	 1 981
Vest-Agder .. 	 620 	 586 	 320 	 1 526 	 529 	 450 	 350 	 1 329 2 855
Rogaland 	 1 298 1 158 	 619 	 3 075 	 548 	 553 	 478 1 579 4 654
Bergen 	 100 	 239 	 339 	 816 	 848 	 729 2 393 2 732
Sogn og
Fjordane . 	 56 	 48 	 40 	 144

More og
Romsdal ... 	 698 	 757

Sør-Trøndelag 	439	 649
Nord-Trøndelag 	367	 337
Nordland 	 555 	 481
Troms 00400.. 	 433 	 395
Finnmark .... 	 190 	20 

400	 1 855 	 426 	 387 	 341 1 154
408 1 496 	 610 	 604 	 580 1 794
187 	 891 	 232 	 205 	 199 	 636
260 	1 296	 281 	 269 	 216 	 766
231 	 1 059 	 216 	 182 	 146 	 544   

Byer i alt .. 	 82_y_4___L_LL65 2.12..A 	 087 8 8 26 6 	 62 5.E.

8 6  620 11286__2.3 341 12 101 39 228106 84 .8...268Hele landet



Klassetrinn A
Menn Kvinner

Klassetrinn B Klassetrinn C
Menn Kvinner Menn Kvinner

Alle klassetrinn
Menn Kvinner I alt

Tabell XVI. Elever i realskoler etter klassetrinn og kjønn

Bygder 

Østfold •.• .00
Akershus 	 000
Hedmark 	 00.
Oppland ... •••
Buskerud 	 000
Vestfold 	 O00
Telemark... 000
Aust-A8der 004
Vest-Agder O00
Rogaland O04
Hordaland
Sogn og

Fjordane
More og

Romsdal .0..
Sør-Trøndelag.
Nord-Trøndelag
Nordland
Troms • • • • • • 1111,
Finnmark

Bygder i alt 0

Byer 

Østfold
Oslo
Hedmark 0.0060
Oppland
Buskerud
Vestfold
Telemark
Aust-Agder
Vest-Agder
Rogaland
Bergen
Sogn og

Fjordane
More og

Romsdal
Sør-Trøndelag.
Nord-Trøndelag
Nordland ..
Troms
Finnmark

Byer i alt

	238	 287	 309 	 250	 187	 157 	 734 	 694 	 1 428
	795	 782	 930 	 910	 459

2
 184 2 177 4 361

	

571 	 528	 585 	 564 	 440 	 Izr2 51	 1 596 	 1 513 	 3 109

	

252	 329 	 388	 490 	 282	 339 	 922	 1 158	 2 080
	259	 328 	 269 	 303 	 185 	 217 	 713 	 848 	 1 561

	

38 	 36 	 104 	 121 	 56 	 86 	 198 	 243 	 441

	

178 	 182 	 200 	 202 	 175 	 180 	 553 	 564 	 1 117

	

36 	 38 	 129 	 124 	 93 	 82 	 258 	 244 	 502

	

41 	 52 	 101 	 103 	 83 	 102 	 225 	 257 	 482

	

212 	 239 	 310 	 301 	 178 	 205 	 700 	 745 	 1 445

	

691 	 684 	 855 	 886 	 561 	 551 	 2 107 	 2 121 	 4 228

	91	 74 	 284 	 311 	 251 	 283 	 626 	 668 	 1 294

	56	 58 	 494 	 492 	 434 	 388 	 984 	 938 	 1 922

	

199 	 242 	 308 	 283 	 205 	 214 	 712 	 739 	 1 451

	

201 	 226 	 262 	 268 	 198 	 203 	 661 	 697 	 1 358

	

623 	 655 	 665 	 680 	 485 	 512 	 1 773 	 1 847 	 3 620

	

14 	 13 	 192 	 134 	 147 	 158 	 353 	 305 	 658

	

100 	 1 8 	 12 	 1 6 	 8 	 • 	 1 	 81 	 6 8

4 595 49016517 	 6 2r .'8 4_504 4 680 15 616 I6 1I9 _I1 15.1

	529	 567 	 505 	 535 	 259 	 289 	 1 293 	 1 391 	 2 684

	

2 244 	 2 162 	 2 123	 2 110 	 1 291 	 1 269 	 5 658 	 5 541 	 11 199

	

92 	 91 	 107 	 104 	 59	 69 	 258 	 264 	 522

	

199 	 250 	 261 	 304 	 153 	 197 	 613 	 751 	 1 364

	

471 	 469 	 410 	 434 	 254 	 294 	 1 135 	 1 197 	 2 332

	

483 	 548 	 514 	 534 	 326 	 328 	 1 323 	 1 410 	 2 733

	

258 	 248 	 318 	 286 	 166 	 176 	 742 	 710 	 1 452
	262	 304 	 253 	 245 	 142 	 182 	 657 	 731 	 1 388

	

292 	 328 	 293 	 293 	 153 	 167 	 738 	 788 	 1 526

	

630 	 668 	 593 	 565 	 283 	 336 	 1 506 	 1 569 	 3 075
	- 	 - 	 82 	 18 	 153 	 86 	 235 	 104 	 339

	

23 	 33 	 22 	 26 	 21 	 19 	 66 	 78 	 144

	

346 	 352 	 355 	 402 	 178 	 222 	 879 	 976 	 1 855
	202	 237 	 339 	 310 	 206 	 202 	 747 	 749 	 1 496

	

176 	 191 	 165 	 172 	 80 	 107 	 421 	 470 	 891

	

282 	 273 	 230 	 251 	 128 	 132 	 640 	 656 	 1 296

	

211 	 222 	 203 	 192 	 105 	 126 	 519 	 540 	 1 059
	9_ 	917 	82	 122 	 43 	 73 	 218 	 292 	 510

6 855 6 loj 4 .0.00

Hele landeta2___1j_.Å6._L_S_j_04_L_39___66620



	343 	 182
	1 645	 1 393
	530 	 42 6
	380 	 299
	110 	 107
	87 	 68
	43 2 	319
	170 	 92

	521 	 350
	915 	 636
	392 	 219
	422 	 231
	225 	 12 3
	172 	 127
	695 	444
	102	 61

525
3 038

956
6 79
217

155
75 1
262

871
l 551

611

653
348
299

1 139
163

1
	

0 	 24 	 186 	 12 	 11

62
494
149
118
48
22

107
32

149
245
69

75
45
48

176
22

59
424
138
106
27
23
89

33

90
1 75
65

45
42

40
102
15

1 3 5

547
183
1 39
45
30

142

52

168
294
125
152

79
49

222
31

61

475
139
75
32
23

123
27

ill
216
85

111
36
39

166

24

122
473
156

99
30
25

128
56

181
241
143
106
76
59
226

35

28

Tabell XVII. Elever i gymnas etter klassetrinn og kjønn

Klassetrinn D Klassetrinn E Klassetrinn F Alle klassetrinn  
Menn Kvinner Menn Kvinner Menn Kvinner Menn Kvinner I alt

Bygder 

Østfold ........ 	 86
Akershus ....... 	 625
Hedmark ........ 	 191
Oppland ........ 	 142
Buskerud ....... 	 35
Vestfold ....... 	 32
Telemark ......, 	 162
Aust-.,egder ..... 	 62
Vest-Agder .....
Rogaland ......« 	 172
Hordaland ...... 	 380
Sogn og Fjordane 	 124
Møre og Romsdal. 	164
Ser-Trøndelag .. 	 70
Nord-Trøndelag . 	 64
Nordland ....... 	 247
Troms .......... 	 36
Finnmark ....... 6

Bygder i alt . . . 	 2_57  l _2,15 2 	 1 79Q2 206 _ 1 . 4 E ____.7 32 7 	5 202 12 .2.?_2.

Byer 

Østfold ........ 	 335 	 284 	 372 	 281 	 293 	 224 	 1 000	 789 	 1 78 9
Oslo ........... 	 1 486 	 1 209 	 1 602 	 1 300 	 1 710 	 1 309 	 4 798 	 3 818 	 8 616
Hedmark ........ 	 132 	 97 	 118 	 97 	 104 	 94 	 354 	 288 	 642
Oppland ........ 	 177 	 170 	 153 	 158 	 168 	 113 	 498 	 441 	 939
Buskerud ....... 	 279 	 224 	 239 	 207 	 241 	 200 	 759 	 631 	 1 390
Vestfold ....... 	 284 	 198 	 254 	 229 	 229 	 187 	 767 	 614 	 1 381
Telemark ....... 	 206 	 160 	 212 	 137 	 185 	 139 	 603 	 436 	 1 039
Aust-Agder ..... 	 145 	 90 	 119 	 76 	 102 	 61 	 366 	 227 	 593
Vest-Agder ..... 	 322 	 207 	 255 	 195 	 221 	 129 	 798 	 531 	 1 32 9
Rogaland ....... 	 296 	 252 	 320 	 233 	 276 	 202 	 892 	 687 	 1 579
Bergen ......... 	 447 	 369 	 495 	 353 	 413 	 316 	 1 355 	 1 038 	 2 393
Sogn og Fjordane 	 _ 	 _ 	 _ 	 _ 	 _ 	 _ 	 _ 	 _ 	 _
Møre og Romsdal. 	 245 	 181 	 244 	 143 	 199 	 142 	 688 	 466 	 1 154
Sør-Trøndelag .. 	 335 	 275 	 350 	 254 	 326 	 254 	 1 011 	 783 	 1 794
Nord-Trøndelag.. 	 144 	 88 	 126 	 79 	 118 	 81 	 388 	 248 	 636
Nordland ....... 	 178 	 103 	 169 	 100 	 138 	 78 	 485 	 281 	 766
Troms .......... 	 129 	 87 	 112 	 70 	 85 	 61 	 326 	 218 	 544
	1 	 2 	 2 	 8 	 -- 	 - 	 	78	 37 	 15Vrr+^.rr+r_w

Byer i alt ..... 	 5 i91 4 023 5 167 3 920 4 808 ^ 590 15 166 11 X33 26 699

Hele landet .... 	 8 8 	 ' 8 	 6 1 	 10 	 014 	 08 	 22 4 • 	 16 	 YY 228

Finnmark .......



Klassetrinn EKlassetrinn D

• . • 2 657 5 202 12 5293 703 7 327I alt • • • . • • 4 • • • • 1 915 4 572 2 .2.44 1 790 4 254 2 206 1 497

8 398 15 166 lI 533 26 699S. 5 191 4 023 9 214 5 167 3 920 9 087 4 806 3 590

7 014 5 087 12 1015 938  13 786 7 631 5 710 13 341000.0.41• • 0 • • • * • •

Tabell XVIII. Elever i gymnas etter linje, klassetrinn og kj5nn

Bygder

Reallinje .•••••••••••
Engels':?In tl e ..........
Naturfaglinje • * • . • • • • •
Latinlinje ...•••••••••
Norr6n linje . • ...*. • • •
konomi s linj e .......

Annen linje

	1 692	 449 2 141 	 1 579 	 442

	

633 	 1 235 1 868 	 632 1 134

	

142 	 56 	 198 	 91 	 52

	

29 	 47 	 76 	 22 	 52

	

24 	 38 	 62	 34 	 42

	

137 	 90 	 227 	 106 	 68

Byer

Reallinje ...... . . ..
Engelsklinje ... . . • •
Naturfaglinje .. . . • •
T.iatinlinje ..... . . . •
Norr6n linje ... . . .....
6konomisk linje
Annen linje • • • 0 •

4 080
3 748

562
407

196 	 113 	 309
108

• 3 179 	 901
• 1 273 2 475

•.. 	 385 	 177
• 135 	 272

•• ... 	 23 	 85 

I alt ..........

Lle landet

Reallinje
Engelsklinje
Naturfaglinje
Latinlinje
Norr6n linje ...
dkonomisk linje
Annen linje

I alt

4 871 1 350
1 906 3 710

	

527 	 233

	

164 	 319

	

24 	 33

	

333 	 203
	23	 85

7 848

6 221 4 838 1 298 6 136
5 616 1 948 3 630 5 578

	760	 394 	 219 	 613

	

483 	 151 	 339 	 490

	

62 	 34 	 42 	 76

	

536 	 246 	 119 	 365
	108	 20 	 63 	 83

4 788 1 190
1 631 3 315

	

287 	 176

	

119 	 266

	

23 	 40

	

146 	 59
20

5 978
4 946

463
385
63

205
61

14 497
5 485
1 208
434
81

725
63

22 493

3 83C 18 335
10 655 16 140

628 1 836
924 1 358
120 201
381 1 106
169 252_

16 735 39 228

0 0 • 4 0 •

• • • • • • •

• . *

* . 0 i . •

0 • • .

O *

. 4 • • • •

3 259
1 316

303
129

-
"140
20

856 4 115
2 496 3 812

167 	 470
287 	 416

51 	 191
63 	 83

3 330
1 091

206
98

63
20

855
2 319

129
229

17

4 185
3 410

335
327

80
61

9 768
3 680

894
362

399
63

2 612
7 290
473
Tad

129

12 380
10 970
1 367
1 150

-
5C)0

_252

Klassetrinn F

Menn Kvinner I alt Menn Kvinner I alt Menn Kvinner I alt

Alle klassetrinn_

Menn Kvinner I alt

2 021
1 766

143
74
76

174

1 458
540
81
21
23
83

1 793
1 536

128
58
63

125

4 729
1 805

314
72
81

326

1 226
3 365

155
136
120
200

5 955
5 170

469
208
201
526

335
996

47
37
40
42



282
239
23

267
247

622
220
20

170

492

3

25 	 27 	 14 	 66 	 13 	 53
1

Tabell XIX. Elever i gymnas i de enkelte fylker etter linje, klassetrinn og kjønn 

Klassetrinn

E 
alt

kv disse:

Menn  Kvinner  

Østfold 

Reallinje.......................
Engelsklinje ....................
Naturfaglinje ...0414100414141••••••••
Latinlinje 4100004100.**40410410414,4,41.
Økonomisk linje .................

I alt • • • • • • • • • • • • • « • • • • • • • • • • •

313

346
25
32
1

382

387
22
31
2

	387	 1 082

	

289 	 1 022
47

	

5 	 68

	889 	 193

	

321 	 701
	38 	 9
	28 	 40

6 	 28 

89 68 1

Akershus 

Reallinje • • • • . • • • • • • • • • • • . • • . • • •
Engelsklinje • • • • • • • . • ... • • • • • • • •
Naturfaglinje •••••••••••.•••••••
Latinlinje ••.•.•..•...••••••••

	

555 	 494

	

453 	 428

	

82	 77

	

29	 23 

	

417 1 466 	 1 118

	

384 1 265 	 379
77 	 236 	 135

	71 	 13

348
886
101
58  

I alt ••••••••••••••••••••••••••• 1 11 	 1 022 	 8 	08	 1 6   

Oslo.................

Reallinje ....................... 	 1 277 	 1 343 	 1 508 	 4 128 	 3 186 	 942
Engelsklinje .................... 	 1 054 	 1 210 	 1 213 	 3 477 	 1 167 	 2 310
Naturfaglinje .. .. .. .. . .. . . . . .. .. 	 134 	 105 	 105 	 344 	 201 	 143
Latinlinje ...................... 	 153 	 142 	 123 	 418 	 122 	 296
Latinlinje med gresk ........... . 	 - 	 10 	 9 	 19 	 9 	 10
Musikklinje •..•....•.•••........ 	 30 	 27 	 22 	 79 	 20 	 59
Økonomisk linje ................. 	 8 	 56 	 39 	 103 	 86 	 17
Fransklinje .............. ...... . 	 28 	 - 	 - 	 28 	 6 	 22

Spansklinje ..................... 	 11 	 - 	 20 	 1 	 1

Salt •••• • ••• •• •••••• • •••••••••• 2635 2 	30l 9 86168818

Hedmark 

Reallinje ................ ••••o•
Engelsklinje .. • . • • • • • • • • . • • • • • • •
Naturfaglinje ...................
Latinlinje 041004100411400.4,4100.0041.•

alt •••••.•••••••••••••••••••.•

Oppland

Reallinje ................ •••••••
Engelsklinje ...............
Naturfaglinje ...................
Norrøn linje 0004094.04100.,060 *loose
Økonomisk linje 40,44,4100,01104404•••••
Engelsklinje med kunsthistorie og

t egriing • • • • • • • • • • • . • • • • • • • . • • •

243 	 792
226 	 712

23
2 	 2 	 2 	 1 	 22

569 	88J	 714

	240	 230 	 205 	 675 	 519 	 156

	

221 	 198 	 213 	 632 	 193 	 439

	

48 	 39 	 22 	 109 	 61 	 48

	

28 	 15 	 22 	 65 	 23 	 42

	

53 	 43 	 24 	 120 	 79 	 41

4 •

I alt .. os410, 00041410 , 00410.41414, 041.46 •• 	 878 	 al_

Buskerud 

Reallinje • • • . • .. • • • . • • • • • • • • • • . • 	 259 	 243 	 277 	 779 	 595 	 184
Engelsklinje •••••••••••••••••••• 	 245 	 229 	 207 	 681 	 212 	 469
Naturfaglinje 60•••••••••••• ••••• 	 26 	 24 	 - 	 50 	 32 	 18
Latinlinje • . • • . • • • . • . • • • • • • • • •O•
Økonomisk linje •••.•••••••••••••
1 alt ••••.•••••••••••••••••••••• 	 86 	 2 	 8 	 1 60 	 86 	 8



Av disse:
Menn Kvinner

157
144
28

141
133

132
120

430
397
28

355
164
1

75
233
11

329 	 2j 	252 • 855	 J....L. 	 1

• • • • • • • • • 0 • 0 • • • • • • , •
212
685
47
55

• • 	 • • 0 • • • • • • • • • • • •

391
350
67
36

365
366
37
36
28 882•••••••••••••••••

Rogaland 

Reallinje 	 0.00.041,0..****Ol000
Engelsklinje .
Naturfaglinje
Latinlinje ...................
Økonomisk linje

	

322 	 1 078 	 866

	

324 	 1 040 	 355

	

43 	 147 	 100
	30 	 102 	 47

0

768
622

33
29
50

214
178

9
15

309
246
14
10
20
26

245
198
19
10
15
2

62 10 ri 1 6

	601	 167

	

229 	 393

	

23 	 10
	8 	 21

	

23 	 27

	

1 	 18

	 91 	 QL.

	3 2 5 	 393

	

373 	 332

	

41 	 35

	

55 	 51

	362	 1 080

	

259 	 964

	

39 	 115

	

39 	 145

	840
	

240

	

375
	

589

	

75
	

40

	

41
	

104

51

Tabell XIX (forts.). Elever i gymnas i de enkelte fylker etter linje, klassetrinn
o, ',Conn

	Klassetrinn----- 	 alt
E

Vestfold. 

Reallinje ....•••••••••••••••••••
Engelsklinje . • ..• • • • • • . • •. . • • • • •
Naturfaglinje 0 . .....••••••••••••
Latinlinje ... • • • • • ••••••••••••••

	

230 	 245 	 228 	 703 	 564 	 139

	

244 	 223 	 179 	 646 	 191 	 455

	

46 	 35 	 35 	 116 	 77 	 39

	

16  	 22 	 1	 22 

I alt ••••••••••••••••••••••••••• 	 - 536	 464 	 1 536	 82.4 	682

Telemark 

Reallinje .......................
Engelsklinje 	 ...................
Naturfaglinje 0.000.0.0
Latinlinje 	 e" * • •
Norrøn linje • 0*

Økonomisk linje

	

287 	 253 	 237 	 777 	 636

	

241 	 247 	 230 	 718 	 259

	

30 	 29 	 29 	 88
	47 	 60 	 45 	 152

	

25 	 25
0

• • • • • •••••
• ••• • •••••••

•••••••••••
•••••••••••••••••

141
459

60 	 28
55 	 97

16
0 	 16

I alt •004.0.00.0004,00000.woeO0 635 614 541 1 7201 035 255_   

Aust-Agder 

Reallinje 	 • . • • • • • • • • • • • • • • • •
Engel sklinj e 	 • • • • • 	 • • • • • • • • • •
Økonomisk linje .................

I alt •••••••••••••••••••••••••••

Vest-Agder 

Reallinje
Engelsklinje
Naturfaglinje .
Latinlinje
Økonomisk linje

•

•

•

•

•••••••••••••••••

* • • • • • • • • • • • • 0 • •
•• • • •• •••• • •••• • •

•••••••••••••••••

•••••••••••••••••

	233	 184 	 187 	 604 	 490
	223	 213 	 126 	 562 	 218

	

22 	 28 	 15 	 65 	 52

	

24 	 25 	 22 	 71 	 27
	27	 , 27 • 	11

114
344

13
44
16   

I alt 	 ••••• •• ••• •••••••••••••••
	

5 2 9 	 1_529 	 798 	 531 

I alt •••••4••••••••••• 2 450 1 413 1 

Hordaland. 

Reallinje ........
Engelsklinje .... •
Naturfaglinje ...
Latinlinje •
Norrøn linje .... •
Økonomisk linje
I alt 	 ................

Bergen
Reallinje ...................
Engelsklinje
Naturfaglinj e
Latinlinje dis..o.0***owillresesoo•

• 0 • * • • • • • • • • • •
• 0 • . • • • 0 • • • • • • •
• • 	 • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • •

• • • • 0 • • • • • 0 • 0 • •

•••••••••••••••■•

• • • • • • • • • • 	 • • • • • • • •



231
96
64
10

96
79
12
9

87
112
42
8

273
273
93
24

90
82
39
7

442	 1

42
177
29
14

2 17

Reallinje ...............••......
Engelsklinje ..••.....•....•...•.
Naturfaglinje •••.••....•••••...•
Latinlinje ••••••••••••••••••••••
Økonomisk linje .............•• a•

Tabell XIX (forts.) Elever i gymnas i de enkelte fylker etter  linje, klassetrinn
og kjønn 

Klassetrinn
B	 E 

I alt Av disse: 
Menn Kvinner  

Bergen (forts.)

Gresk linje .•...•+ •.•••••••0••••

Engelsklinje med kunsthistorie og
tegning ...••••••..ti........•o.

I alt . . . • . ....... ......... . . • . • .

Sogn og Fjordane 

Reallinje .......................
Engelsklinje ....................

7 	 10 	 17 	10
	

7

	22	 0 	 20 	 72 	 14 	 58

	816	 8^ _ 729 ?.._121___1_122___J.    0 8 . 	_. .

	113	 121 	 119 	 353 	 289 	 64
	J:Q 	 _122_

I alt • • • • . • • .. .. . • . .. . . . . • • • • . • • 193 	 210 	208 	611	 3^2 	 219
er..r..^w...w^..^. -̂...rw.s .Y.y..rwra ^..o 	 .^_w•...wr..r...^.+n. ■+wr.un.m.wrw..r

Øre og Romsdal 

Reallinje ..•a......,...•...0...•	 249 	 275 	 206 	 730 	 593 	 137
Engelsklinje .............•••••.. 	 259 	 261 	 195 	 715 	 258 	 457
Naturfaglinje ..•...•••....••.••. 	 80 	 41 	 18 	 139 	 107 	 32
Økonomisk linje ••••••••••••••••• 	7_7	 7.3______IL____15 2 	7l

I alt e....... e .................. 	 665 	 650 	 _ 492 	 1 ELL 1 110 	 jay_

Sør-Trønde la,E

367
295
26
23
1

Reallinje .........,,...........o.
Engelsklinje ............••••....
Naturfaglinje ...••..............
Latinlinje ......................
Norrøn linje ....................

	368	 381 	 1 116 	 882
	283	 243 	 821 	 249
	2 5 	 23 	 74 	 53
	22 	 25 	 70 	 26
	21 	 26 	 61 	 26

2 34
572
21
44

I alt •.••••....•.• ••••...•....•• 1 6 . 8 2 1 4 2 1 2 6 06     

Nord-Trøndel.aØ

Reallinje ...........«......•..e.
Engelsklinje ..•......,«.........
Økonomisk linje .................
I alt •••••• ••.•.•....•.•+••••..•

Nordland 

	173	 177 	 164 	 514 	 407 	 107
	141	 116 	 134 	 391 	 12 9 	 262

	^   	 _. 	0	 2 ^. 	 	6

	. _^4_4^.?^^..	 ^ 98 	935,	 5 ̂ a 	 El_

Reallinje •••......•.•....•.••... 	 278 	 254 	 252 	 784 	 646 	 138
Engelsklinje .........•......•.•• 	 264 	 260 	 225 	 749 	 291 	 458
Naturfaglinje •....•.....•...•... 	 54 	 58 	 45 	 157 	 110 	 47
Økonomisk linje .........•••••••• 	 108 	 8 	 22 	 21 	 13 	 82

I alt .....•...•....e•......•.... 	 04	 6	 Al 	 1 '0 	 1 180	72`^.-.

Troms 

I alt • • • • . • • • • • • o . . . . . . . . . . . . . o . 	^ 	 -Z..^.:._,.. 	  1 9 6 	 7 7 -

Finnmark
Reallinje •oae..e ••.... s. +•••o•..

Engelsklinje ........+..•.......•
Økonomisk linje .•.. a..........•.

96 	 66 	 41 	 203 	 168
86 	 76 	 3 3 	 195 	 76
1 	 11 28 	 20

35
119

8

I alt .. ... ...................... 	 1 •• 	 3, 	 _IA__	 426 	 264 	 162



77
307
187
136
11
13

111
45

1
139
239
131
163

	76 	 51
	73 	 21
	251 	 77
	39 	 23

	42 	 51 	 29 	 37 	 1 953
	57 	 15	 3	 7 	 7 399
	86 	 13 	 6 	 1	 4 065
	36 	 16	 4 	 2	 2 759
	2 	 -	 -	 -	 1 778
	9 	 1	 1	 -	 596
	32 	 31	 2	 1	 1 {1;68
	24 	 5	 3	 3	 764
	_ 	 -	 -
	41 	 19	 9
	62 	 14
	25 	 15
	57 	 19

13
4

30
5
9

48
	14 	 2 32

2	 2	 5 779
4	 10	 1 905
6 	 5	 2 575
3 	13	 1 799
1	 1	 1 657

11 	 1r) 	 4 '759
5 	 3 221
2 	 1 	 1 009

rs.,n..a.s^..•+w..w,awu.w.se:+sos

2 048 673	 240 91 	 11U 4 ^ ^r^,2,.^^^,.

XX. EleverTabell . leve etter alder1)               

...^..^^.._^, ^., 13 år 14 år 15 å.r 16 år 1.7 å.r 1^ år 3 år 20 år 23. å 	 ° 23 år Elever
i' 22 c^,^" o' 

over i alt  
.B...zade r

.^+ ^...^..
o s^tfold . • . • • • • • • • • • • • • • • • a
Akers hus . « • • • • • • • • • . • a • • •
Hedmark  . • • ! • . • • • • • • • « • • • • • •
Opp1 and • • • • • • • • . • • • • • • ! • . •
Buskerud • • • . • ! • a • i • a • • • a a .

Vestfold .. •.a•.,a.••a •.a••
Telemark ti^ ..............
^s^u ^1O°°1:ri.gl.,f.e.L 	 • o . • . • . . • . . • . . • .
Vest-ilgder ••••••••••••••••
Rogaland 	, 0 . 6 0 0 . « . . . . . . . . .
Hordaland •,••,••.•••.•••••
Sogn og Fjordane ..••••• •!•
More og Romsda1. . . . . . . . . . . .

s6 1 '
"° .i. 1.'6nClolag • • • • • • • • ! • • • •

7 	 i -y•) ! • •
olC^^°-yrun cla; •..•.••••.••

Nordland . . . . . . . • • • • • • . • • • •
Troms . . • • . . . . . • • . • . . • . . ! • •
Finnmark • o . • • • « • a . a • • a • • • •
Bygder i alt .•. .••••••••••

Byer
istfold  •. •.. •...•••.....••

Oslo 	•••.••••. •..••••• .

Hedmark  a o . . . a . . i . • . a • • . . . •
Oppland . . . • . • • . • . • • . s • . . . •
Bus

`

^
''

ieri^^. ••...••••!••••.•••
Vestfold • . • • • • • . • • • • • a ! • • .
T elemarxi •...••••.••• ••••••
Aust-Agder .•..•..•.••••..•

Rogaland 	
...•• •.••••.••• •

1L o g al an d . • . • • • • • • • • • • • • • • •
Bergen • • • • • • . • • . • • . • • • • . . •
Sogn og Fjordane ••••.•••••. .
I^Iore og Romsdal .•••••.•.a•C^ .((^.̂ Y 	 `,^ 	 .1. 	 ŷ̂e*a° ^✓ r'" ' -i•. r'Ll^^C^I.e l ag . • • • • • • • • • . • •.
^Nord--^`rn:delag ••... .,•..•
N ordland. • • • • • • • • • • • • • • • • • •

Fi^r1-^f'̂^
.'olris

^111.1111 
•..•• a••.••••••s• ••• •

nnmark o • • a • • ! • • • • • • • • • • •

Byer i alt •.•••...••••.•••

	250 	75	 8	 6	 20	 4 1773
	981 284	 15 5	 148	 635 19 E315
	90 	 23 	10	 4 	 2 	1 164
	135 	 43	 6 	 2	 3	 2 303
	176 	 49	 9	 2	 7	 3 722
	133 	 39 	 7	 2 	14	4 114
	124 	 39	 11	 -	 -	 2 491
	74 	 15	 3	 -	 -	 1 981
	127 	44	 4	 -	 _	 2 855
	202 	 50	 9 	 10 	 40 	 4 654
	320 116	 36	 30	 44 	 2 732
	- 	 _	 -	 -	 -	 144
	201 	 60	 8	 13	 2	 3 009
	254 	 71 	 13 	 6 	 1	 3 290
	126 	 49 	 11 	 - 2 	 1 527

	

90 	 53 	 38 	 12 	 61 	 2 062
	76 	 40 	 11 	 -- 	 3	 l 603
	4 	 1 	 1 	 - 	-- 625

W-625	64
326
	

952 106 848

2 	 389 	 486
55 1238 1 724
21	 800 	 1 029
8 	 495 	 738
1 	 457 	 531
2 	 58 	 180

15	 294	 398
- 	 67 	 187
3 	117	 170
6 	 409 	 516
49 1 088 1 635
5 	 163 	 492
2 	 83 	 724.
5 	 290 	 438
8 	 230 	440

2 7	 737	 1 180
	43 	 222

6 	 172 	 228

	264 	 161
1 246 1 004
 ^

	

582	 296
	398 	 241
	211 	 86
	99 	 57
	3 34 	 234
	133 	 88
	37 	 10
	377 	 269
	743 	 494
	308 	 214
	413 	 253
	303 	 143
	277 	131
	731 	 451
	145 	 66
	178 	 89

715 7 130 11 318 11 385 6 779 4 287.,..,.^, 	 ....+.^.•^.._.,_..^...- 	 .,^.......^..............^.,...,.._..^ 	 _ 	 .

415
1 743
1 044

685
479
176
436
209
124
517

1 451.
538
850
464
471

1 246
270
247

	31 	 768 	 944 	 953 	 799 	 619
185 3 61c7 3 930 3 897 3 265 2 717

	9 	128	 183 	 245 	 250 	 220
	1 0 	 342 	 503 	 537 	 387 	 335
	29 	 718 	 823 	 818 	 635 	 456
	18	 867 	 980 	 1 001 	 598 	 455
	15	 386 	 587 	 582 	 402 	345
	12	 471 	 466 	 453 	 300 	187
	28	 491 	 564 	 650 	 551 	 396
	2 7 	 1 012 	 1 070 	 1 075 	 680 	 479

	

10	 84	 497 	 811 	 784
	3 	 45 	 41 	 37 	 16 	 2
	7 	 460 	 661 	 715 	 489 	 393
	2 	364	 581 	 693 	 629 	 676
	1 	 219 	 284 	 315 	 320 	 200
	9 	 373 	 409 	 444 	 331 	 242
	15 	 270 	 348 	 352 	 291 	 197
	7138	 1 6 	 165 	 108 	 35

	

408 	 1
_
680 	 12 624 	 13 429 	 10 802 	 8 738 	 3 3 3 1 051 	 340 	 235

. . 	 . 	 . 	 .. _ ^..ew.^^^ 	 - . ... ... . ._ . 	 . . 	 .. 	 . ._... ._ .. .. . 	 .	 .... .. .. :.  - . . . .... _ 	 . _ 	 .. ..:. .. .^n..+...^.ur...rrs^..na....^. 	.. ..e. .	 .

	Hele landet ..a.••a••••a.•. 	 623 	 17 810 	 23 942 	  24 814 	  17 641 	 13 025 	 5 411 1 724 	 580
1) Fylte ûr pr. 31. desember 1964.
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Tabell XXI. Elever fast bosatt i eller utenfor skolekommunen

Bygder
Skole- Andre Skole- Andre
kom- 	 kom-- 	 kom-- 	 kom-
mune 	 moner mune 	 muner

Hele landet
Skole- Andre
kom-- 	 kom-
mune 	 murer

Byer _

I alt

Østfold ............. 	 1 114 	 839 	 2 333 	 2 140 	 3 447 	 2 979 	 6 426

Akershi $ •••••••••••• 	 6 197 	 1 202 	 - 	 - 	 6 197 	 1 202 	 7 399

Oslo ........ ........ 	 • 	 • 	 18 215 	 1 600 	 18 215 	 1 600 	 19 815

Hedmark ........... 	 3 301 	 764 	 646 	 518 	 3 947 	 1 282 	 5 229

Oppland . ............ 	 1 701 	 1 058 	 1 826 	 477 	 3 527 	 1 535 	 5 062

Buskerud ............ 	 1 465 	 313 	 2 919 	 803 	 4 384 	 1 116 	 5 500

Vestfold ............ 	 500 	 96 	 2 524 	1 590	 3 024 	 1 686 	 4 710

Telemark ............. 	 1 181 	 687 	 2 132 	 359 	 3 313 	 1 046 	 4 359

Aust-Agder .. ........ 	 370 	 394 	 891 	 1 090 	 1 261 	 1 484 	 2 745

Vest-Agder .......... 	 372 	 110 	 1 602 	 1 253 	 1 974 	 1 363 	 3 337

Rogaland .... ........ 	 1 466 	 850 	 3 155 	1 499	 4 621 	 2 349 	 6 970

Hordaland ........... 4 599 	 1 180 	 . 	 • 	 4 599 	 1 180 	 5 779

Bergen .............. 	 • 	 • 	 1 756	 976 	 1 756 	 976 	 2 732

Sogn og Fjordane .... 	 1 049 	 856 	 142 	 2 	 1 191 	 858 	 2 049

Møre og Romsdal .. ... 	 1 589 	 986 	 2 040 	 969 	 3 629 	 1 955 	 5 584

Sør-Trøndelag .... ... 	 1 168 	 631 	 2 693 	 597 	 3 861 	 1 228 	 5 089

Nord-Trøndelag ... ... 	 1 311 	 346 	 1 102 	 425 	 2 413 	 771 	 3 184

Nordland ............ 	 3 852 	 907 	 1 269 	 793 	 5 121 	 1 700 	 6 821

Troms ............... 	 366 	 455 	 1 405 	 198 	 1 771 	 653 	 2 424

Finnmark ............ 	 815 	 124	 _...18 	 6 	 1	 261. 	 1 6

I alt ••••••••••••••• 16 11 868 	 208 1 	 56 79 624 2'j 224, 106 84,8   



Lær
ere i Klas-
full ser
post

Klas-
se-
trinn

At

Klas-
se-
trinn

B

ever
Klas- Klas-
so- 	 se-
trinn trinn

C

Klas- Klas-
se- 	 se-
trinn trinn
E

E 1  

I alt

	 698 	 64?6

	110	 105 	 106 	 112 	 908

	

25 	 161 	 168 	 117 	 581

	

229 	 196 	 238 	 165 	 1 688

	

184 	 157 	 141 	 123 	 1 296

	

27 	 20 	 20 	 96

	

63 	 70 	 58 	 56 	 569

	

85 	 78 	 86 	 84 	 622

	

29 	 130

	

118 	 444

	

14 	 32 	 21 	 84

	

8 	 8

	

82 	 6 	 I •
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Tabell XXII. larere l klasser og elever i de enkelte kommuner

Østfold 

Halden ..... 00000 	 39 	 35
Sarpsborg .. • • • • 	 27 	 25
Fredrikstad 00. . • 	 68 	 62
MOSS 0 00•00•041.410	 57 	 52
Idd .. . 0000000000 	 5 	 4
Askim . .......... 	 27 	 20
Eidsberg ... . • • . . 	 30 	 23
Rakkestad .. 00000 	 7 	 6
Tune ... 00000000 0 	 20 	 16
Rygge ...... . .. . . 	 2
Våler .. c00000000 	 ...

5
1

	239	 236
	58 	 52

	

431 	 429

	

368 	 323
29

	

144 	 178

	

152 	 137

	

51 	 50

	

178 	 148
17

I alt ... ........ 	 282

Akershus 

1 621

	164	 9o5
167

	

362 	 3 062

	

95 	 867
72

137 1 o5o
249
288

	

Ski ..... ........ 	 45	 32 	 177 	 165 	 88 	 149 	 162
	As ............ .. 	 6	 7	 59	 72 	 36 	 - 	 -

Bærum ... .. 0000
) o

0 	 0 	 144 	 116 	 799 	 798 	 321 	 410 	 372
	esker .. . .. ...... 	 7 ... 	 35 	 70 	 286 	 130 	 142 	 144
	kurskog . ........	 3	 3 	 32 	 23 	 17 	 -

	

Skedsmo ......... 	 51 	 39 	 179 	 273 	 134 172
	Ullensaker ......	 10 	 10 	 30 	 30 	 85 	 57
	Nes ..... ........ 	 12 	 12 	 93	 92	 57	 46

Eidsvoll .. 0000

	

00 	 8 	 2 	 1 8 	 101 	 6 	 1 	 1 2 	 1
I alt 	..... ..... 	 .

Oslo ..	0000 .. 0000 	 0

Hedmark 

Hamar ...... . ....
Ringsaker .. . .. . .
Stange ..... . .. . .
Sør-Odal ... .....
Eidskog .... . 00 0 0
Kongsvinger ... . .
Grue ... . ........c
Asnes .. . .. 000000
Elverum .........
Trysil . . .. *00000
Amot ....... . ....
Stor-Elvdal 0000 0
Tynset . . ... .....
Alvdal . .........
Folldal 01,0000000
I alt .. . ... . .... 	 81271I82 _12_ 0 	' 8 	 6	 4*2 	 22

47
155

281 	 _2/1IJLIL14 _ 	 ELL__221 119 1022 	_1_2
06 4 2E,____LILL 2 695 2 9025219 11.222„5_

	45	 41 	 183 	 211 	 128 	 229 	 215 	 198 	 1 164
	34	 27 	 177 	 224 	 128 	 56 	 58 	 57 	 7oo
	19	 16	 202 	 145 	 92 	 - 	 - 	 - 	 439

	

li 	 9	 86 	 83 	 66 	 - 	 - 	 - 	 235
	8 	 6	 61 	 51 	 45 	 - 	 - 	 157
	24	 21 	 113 	 90 	 70 	 96 	 74 	 44 	 487

	

il 	 7 	 52 	 63 	 50 	 - 	 - 	 165

	

20 	 15 	 91 	 84 	 82 	 54 	 58 	 53 	 422

	

23 	 20 	 116 	 110 	 77 	 79 	 73 	 74 	 529

	

7	 7 	 60 	 59 	 62 	 - 	 - 	 - 	 181

	

8 	 6 	 58 	 54 	 37 	 - 	 - 	 - 	 149

	

7 	 6	 53 	 42 	 45 	 - 	 - 	 - 	 140
	17	 12 	 -	 91 	 90 	 55 	 59 	 66 	 361
	2 	 2 	 30 	 29 	 - 	 - 	 - 	 - 	 59
	2 	 2 	 - 	 2 	 1	 - 	 -

	

- 	 1

Oppland

Lillehammer
Gjovi k
Dovre
Lom .............

	66	 47 	 239 	 312 	 229 	 175 	 150 	 138 	 1 243

	

45 	 37 	 210 	 253 	 121 	 172 	 161 	 143 	 1 060
	6 	 4 	 - 	 54 	 41 	 - 	 - 	 - 	 95

	

7 	 6 	 60 	 61 	 44 	 - 	 - 	 - 	 165



mr-
ere i Klas-
full ser
post

Klas- Klas-
se- 	 se-
trinn trinn

Elever 	
Klas- Klas77-Klas- Klas-

se-
trinn

I alt
se- 	 se-
trinn trinn

C

se-
trinn
E
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Tabell XXII forts.). Lærere, klasser og elever i de enkelte kommuner

Oppland (forts.)

Sel ........... • • 	 6 	 4 	 - 	 52 	 53 	 - 	 - 	 - 	 105
Nord-Fron ..... . • 	 21 	 15 	 - 	 30 	 141 	 116 	 107 	 394
Ringebu —ow. • • 	 6 	 5 	 31 	 62	 55 	 - 	 - 	 - 	 148
østre Toten ..... 	 10 	 8 	 94 	 87 	 48 	 .... 	 - 	 229
Vestre Toten .. • • 	 15 	 10 	 90 	 115 	 53 	 - 	 - 	 - 	 258
Gran .......... • • 	 31 	 24 	 90 	 163 	 158 	 59 	 74 	 72 	 616
Søndre Land ..... 	 8 	 7 	 74 	 49 	 42 	 - 	 - 	 - 	 165
Nordre Land ... . . 	 9 	 9 	 82 	 81 	 72 	 - 	 - 	 - 	 235
Nord-Aurdal ..... 	 1 	 12 	 60 	 Li 	 JJLLILj41
I alt .... ....... ....24____ 188 	 1 0121. 40171..60I 	....51541...._,5262

Buskerud 

Ringerike .......
Drammen .. .......
Kongsberg .......
Nes ........
Mbdum 	 Wi00.0
øvre Eiker
Lier ......
Royke n
Hurum .....
Nore og Uvdal 100
I alt ...........

.0

	54	 47 	 326 	 283 	 166 	 170 	 140 	 131 	 1 216

	

86 	 67 	 413 	 416 	 292 	 246 	 252 	 231 	 1 85o

	

35 	 26 	 201 	 145 	 90 	 87 	 54 	 79 	 656

	

10 	 10 	 83 	 99 	 68 	 _ 	 - 	 - 	 250
	12	 9 	 90 	 92 	 76 	 _ 	 _ 	 _ 	 258

	

24 	 19 	 117 	 107 	 69 	 83 	 77 	 57 	 510

	

18 	 14 	 150 	 146 	 80 	 - 	 - 	 - 	 376
	- 	 6 	 54 	 56 	 39 	 - 	 - 	 - 	 149
	8 	 6 	 62	 46 	 37 	 -	 - 	 - 	 145

	___5		iL____11_.	 	 26	 -	 -	 -	 o
	. 2.52_, 208 	 2 	 16 	 •  0	 28621.__425.....j22,

Vestfold 

Svelvik ........ 	 8 	 6	 52 	 35 	 29 	 -	 - 	 - 	 116
Holmestrand ..... 	 15 	 11 	 116 	 103 	 73 	 - 	 - 	 - 	 292
Horten ....... 000 	 36 	 30 	 175 	 167 	 102 	 80 	 97 	 81 	 702
Tønsberg ..... 000 	 48 	 38 	 203 	 193 	 138 	 149 	 153 	 134 	 970
Sandefjord ... 000 	 53 	 46 	 308 	 284 	 157 	 131 	 127 	 105 	 1 112
Larvik . • • . • .. • • • 	 45 	 41 	 229 	 301 	 184 	 122 	 106 	 96 	 1 038

Nøtterøy ........ 	 22 	 16 	 - 	 171 	 95 	 54 	 53 	 48	 421

	

............4—,.................i 	 ElLardal ... 0600000 	 22 	 19 	18	 -	 - 	 - 	
I alt .... 0000000 ...2j1 	 1•1 	 1 10 	 1 2..... ... 	 6 	 6 	 6 	 464	 4 710 

Telemark 

25

32
	1 	 -

8 	 6 	 63 	 61 	 45

21 	 -

21 	 162 	 144 	 72 	 79 	 45
....

.... 	 125 	 151 	 149 	 142 	 112

	25	 20	 148 	 113 	 87 	 63 	 67
-

Porsgrunn ...
	

31 	 23 	 41	 97 	 90 	 104 	 110
61 	 52 	 303 	 363 	 180 	 183 	 194

Bo
Tinn

	

21 	 17 	 14 • 	10-	 1 	 6 	 8
I 

alt... • • • •
6,016.46000 009 	 ...2.91........ 16 L.................L.29.L..........9....L1251.4.... 	j...4).1.12.9.

......
.....

. 	 .............
..

• • 0

•
. 	

• ••
••
• • • •

• • e 

•

Skien
Notodden ..
Bamble
Kragerø
Nome

•. •••••••••• 2 3

	102 	 544

	

163 	 1 386

	

59 	 561
169

	

47 	 525
21

679
• • •
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Tabell XXII (forts.). Lærere, klasser og elever i de enkelte kommuner

Lær-
ere i Klas-
full ser
post

	 Elever
Klas- flas- Klas- Klas- Flas- Klas-

	se-	 se- 	 se- 	 se- 	 se- 	se-
trinn trinn trinn trinn trinn trinn

	A 	 B 	 C 	 B 	 E 	F

I alt

Aust-Agder 

Risør ........... 	 18 	 15 	 117 	 74 	 55 	 48 	 36 	 5 	 335
Arendal ......... 	 58 	 45 	 357 	 325 	 205 	 139 	 116 	 115 	 1 257
Grimstad ........ 	 16 	 15 	 92 	 99 	 64 	 48 	 43 	 43 	 389
Tvedestrand ....• 	 14 	 14 	 74 	 73 	 51 	 40 	 27 	 31 	 296
Lillesand .•.•••• 	 3	 3 	 -- 45 	 2 2 	 -- 	 - 	 -- 	 67
Birkenes .. ..... e 	 3 	 2 	 30 	 30 	 - 	 -- 	 --	 60{5
	-- 	 79 	 1Ø1i ............ 	 6 	 6 	 72 	 - 	 - 	 -- 	 1511

Evje og Hornnes . 	 _ 	 26 	 -
I alt ...........

Vest-Agder 

Kristiansand .. • • 	 75 	 60 	 273 	 266 	 146 	 324 	 304 	 239 	 1 552
Mandal .......... 	 28 	 25 	 174 	 151 	 75 	 103 	 53 	 46 	 602
Farsund ......... 	 12 	 14 	 88 	 87 	 44 	 55 	 43 	 32 	 349
Flekkefjord ..... 	 16 	 14 	 85 	 82 	 55 	 47 	 50 	 33 	 352

Vennesla ........ 	 4 	 3 	 32 	 28 	 27 	 - 	 - 	 -- 	 87
Audnedal ........ 	 2 	 2 	 - 	 28 	 26 	 -- 	 - 	 -- 	 54
Lyngdal ......... 	 9 	 6 	 61 	 52 	 48 	 - 	 -- 	 161
Kvinesdal ....... 	 • 	 6 	 - 	 • 6 	 8 	 - 	 - 	 -- 	 180

2 	 8	 1•0
127 	 107 	 640 	751	 499 	 322	 274 ..252 	2 /..15.

I alt ••••••••••• .155 0 	 350 	 3 3,^3   

Rogaland 

Egersund ........ 	 18 	 16 	 121 	 106 	 56 	 53 	 46 	 36 	 418
Sandnes ......... 	 18 	 15 	 62 	 50 	 34 	 78 	 79 	 57 	 360
Stavanger ....... 	 110 	 89 	 604 	 579 	 283 	 282 	 318 	 284 	 2 350
Skudeneshavn .... 	 7 	 6 	

5836
	 40 	 36 	 -- 	 _ 	 - 	 129

Kopervik ........ 	 8 	 7 	 5 6 	 45 	 _ 	 _ 	 .- 	 187
Haugesund 	 52 	 45 	 372 	 327 	 165 	 135 	 110 	 101 	 1 210

Time ............ 	 37 	 29 	 _ 	 148 	 86 	 174 	 178 	 173 	 759
Gjestal ......... 	 -- 	 1 	 - 	 20 	 - 	 - 	 - 	 - 	 20
Høyland 	 27 	 22 	 275 	 206 	 115 	 - 	 -- 	 --	 596
Sola ......... • .. 	 -- 	 3 	 - 	 29 	 20 	 - 	 -- 	 14 	 63
Hetland ......... 	 27 	 21 	 120 	 120 	 91 	 103 	 71 	 54 	 559
Sauda ........... 	 12 	 12 	 56 	 55 	 38 	 44 	 30 	 30 	 253
Sand . ..........: 	2	 - JJ__-_-/L.--::______=______:-_____L
I alt ........... ....3.12_268 	1 li2	 1  769 	 1 002 	 869 	 832 	 7499_, ,0.

Hordaland 

Skånevik ........ 	 2 	 2 	 - 	 20 	 21 	 -- 	 -- 	 - 	 41
Ølen ..... ...... . 	 5 	4 	-	 60 	 54 	 _ 	 - 	 _ 	 114
Bømlo ........... 	 4 	 3 	 -- 	 52 	 27 	 -- 	 - 	 - 	 79
Stord ........... 	 25 	 22 	 122 	 119 	 100 	 83 	 89 	 51 	 564
Tysnes .......... 	 1 	 1 	 - 	 27 	 - 	 - 	 - 	 - 	 27
Kvinnherad ...... 	 2 	 2 	 - 	 26 	 27 	 - 	 -• 	 53
Odda ............ 	 22 	 18 	 139 	 110 	 50 	 77 	 52 	 50 	 478
Ulvik ........... 	 -- 	 1 	 - 	 29 	 - 	 - 	 - 	 -- 	 29
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Tabell XXII (forts.). Lærere, klasser og elever i de enkelte kommuner

Elever
^

Klas- Klas- Klas-- Klas- Klas- Klas-
	se-	 se- 	 se- 	 se- 	 se- 	 se-

trinn trinn trinn tr inn trinn trinn
	A 	 B 	 C 	 B 	 F 	F

Hordaland (forts.)

Voss 	 33 	 25 	 92 	 148 	 65 	 116 	 85 	 84 	 590
Kvam ............ 	 16 	 13 	 - 	 90 	 97 	 61 	 59 	 59 	 366
Austevoll ....... 	 3 	 2 	 - 	 31 	 24 	 - 	 - 	 -- 	 55
Sund ............ 	 3 	 2 	 -- 	 32 	 24 	 - 	 - 	 - 	 56
Fjell .. . ........ 	 3 	 2 	 - 	 29 	 25 	 - 	 - 	 - 	 54
.skøy ........... 	 11 	 8 	 88 	 84 	 49 	 - 	 _ 	 - 	 221
Laksevåg . 00.0..0 	 27 	 22 	 176 	 152 	 110 	 55 	 57 	 51	 601
Fana ............ 	 77 	 56 	 438 	 431 	 183 	 191 	 168 	 121 	 1 532
Arna ............ 	 12 	 9 	 90 	 86 	 69 	 - 	 - 	 245
Vaksdal .....•••• 	 8 	 8 	 75 	 64 	 54 	 - 	 -- 	 - 	 193
.fisane ........... 	 18 	 14 	 155 	 132 	 56 	 42 	 -	 - 	 385
Lindås .......... 	 - 	 1 	 - 	 - 	 - 	 6
I alt ........... 	 276 	 , 	 218 	 1 	 1 'l 	 1  112	 62	 10	 16

Bergen .......... ill_	 10 	 -- 	 100 	 2 	 816	 8 8	 2	 2	 2

LEE_P_E_EiL 12121211

Flora 	 6 	 6 	 56 	 48 	 4o 	 - 	 - 	 - 	 144
Høyanger ........ 	 5 	 4 	 28 	 41 	 15 	 -- 	 - 	 - 	 84
Balestrand ....•• 	 10 	 7 	 - 	 87 	 99 	 - 	 - 	 186
Leikanger ....... 	 3 	 2 	 --18 	 24 	 - 	 - 	 - 	 42
Sogndal .4••••••. 	 21 	 14 	 87 	 59 	 65 	 90 	 61 	 54 	 41.6
.urland . .. , . . . . . 	 2 	 2 	 -• 	 19 	 19 	 - 	 - 	 _ 	 38
Lærdal . 0 0 0 4 . . . . . 	 3 	 2 	 -- 	 29 	 23 	 - 	 - 	 -- 	 52
Askvoll ••••••••• 	 4 	 3 	 -45 	 24 	 - 	 - 	 - 	 69
Førde 	 6 	 4 	 50 	 28 	 23 	-	 - 	 -- 	 101
Bremanger 	 2 	 2 	 -- 	 27 	 26 	 -	 - 	 - 	 53
Sør-Vågsøy .... .. 	 4 	 4 	 - 	 60 	 63 	 -	 - 	 _ 	 123
Eid ... 0 4 . 0 0..... 	 12 	 9 	 - 	 93 	 62 	 -	 60 	 62 	 277
Gloppen . . 000.0.. 	 22 	 16 	 - 	8	 1	 l0	 8	 9 2	 6
I alt ........... 	 100 	 221 	6 	1	 210 	 	 208 	 2 049 

Møre og Romsdal 

Ålesund 00.00.... 	 56 	 45 	 318 	 339 	 197 	 127 	 128 	 108 	 1 217
Molde 0.....0.00. 	 40 	 33 	 179 	 196 	 86 	 163 	 163 	 144 	 931
Kristiansund .... 	 36 	 32 	 201 	 222 	 117 	 136 	 96 	 89 	 861

Vanylven ..... ... 	 6 	 4 	 - 	 60 	 51 	 - 	 - 	 -w 	 111
Herøy ..... • • . 0 .. 	 5 	 4 	 - 	 60 	 60 	 - 	 - 	 _ 	 120
Ulstein ......... 	 6 	 4 	 -- 	 64 	 64 	 - 	 - 	 _ 	 128
Hareid .......... 	 3 	 2 	 -- 	 30 	 30 	 -	 - 	 --	 60
Volda ......00.00 	 35 	 25 	 90 	 11133 	 149 	 205 	 123 	 711
Stranda ... ...... 	 5 	 4 	 -- 	 55 	 47 	 - 	 - 	 - 	 102
Ørskog .......... 	 6 	 4 	 - 	 52 	 53 	 - 	 -- 	 - 	 105
Borgund ...... ... 	 3	 3	 24 	 29 	 16 	 - 	 - 	 - 	 69
Haram .....••.••• 	 7 	 5 	 -	 76 	 56 	 -- 	 - 	 - 	 132
Vestnes ......... 	 6 	 4 	 - 	 50 	 53 	 -- 	 - 	 -- 	 103
Rauma ........... 	 8 	 6 	 - 	 g0 	 84 	 - 	 -	 -- 	 174

Lær-
ere i Klas-
full ser
post

alt



51 	 55
-- 	 25 	 23
- 88 	 87
- 120 	 84
-- 	 2 	 26

- - 	 106
� - 	

- 	 48
.. 	 . 	 175

58 	 28 	 380

	

-- 	 1
90
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Tabell XXII (forts.). Lærere, klasser og elever i de enkelte kommuner

Lar-
ere i Klas-
full ser
post

E 1 e v e r      
Klas- Klas- Klas- Klas-- Klas- Klas-

	se-	 se-- 	 se- 	 se- 	 se- 	 se-
trinn trinn trinn trinn trinn trinn

	^. 	 B 	 C 	 B 	 E 	F

I alt

føre o Romsdal
(forts.)

Nesset . . . . . . . . . . 	 5	 4
Nord-.Aukra ...... 	 2 	 2
Fræna 0000....... 	7	 6
Tingvoll 000.0 00. 	 17 	 13
Smola ........... 	 2
I alt ........... 2 6	 202 	 812 1 	 1 222 	 66 	 6 0

Sør-Trøndelag 

Trondheim 	 149 	 116 	 439 	 649 	 408 	 610 	 604 	 580 3 290

Ørland .......... 	 8	 8	 - 	 91 	 97 	 — 	 7	 — 	 195
Oppdal .0000..... 	 8 	 6	 51 	 45 	 42 	 — 	 — 	 w 	 138
Meldal .......... 	 8 	 7 	 90 	 61 	49	 — 	 ^- 	 — 	 200
Orkdal .......... 	 32 	 23 	 90 	 145 	 48 	 115 	 108 	 118 	 624
Røros . 0.0.00.... 	 8 	 6 	 53 	 58 	 45 	 _ 	 _ 	 _	 156
Ålen  ..........•• 	 3	 2 	 - 	 42 	 - 	 _	 _ 	 - 	 42
Midtre Gauldal .. 	 8	 6 	 59 	 58 	 64 	 -- 	 — 	 — 	 181
Melhus 00.0.0.... 	 5 	 4 	 48 	 24 	 23 	 — 	 -- 	 — 	 95
Malvik .......... 	 10 	 5 	 50 	 39 	 24 	 -- 	 _ 	 _a 	 113
Selbu ........... 	 2 	 - 	 28 	 2 	 - 	 - 	 _.
I alt .......... 	 242 	 185 	 880 1 240 	 	 82Z._...72._, 	 719 	698 j 082

Nord-Trønde lag

Steinkjer .00.00. 	 43 	 36 	 224 	 221 	 124 	 143 	 145 	 142 	 999
Namsos .......... 	 24 	 19	 143 	 116 	 63 	 89	 60 	 57 	 528

Meråker . . . . . . . 0 . 	 4 	 3 	 30 	27	 29 	 _ 	 -- 	 — 	 86
Stjørdal .. . . . . . . 	 24 	 13 	 128 	 104 	84	 24 	 - 	 14 	'354
Levanger ........ 	 32 	 23 	 168 	 148 	 91 	 88 	 88 	 85 	 668
Verdal . . . . . 0 0 0 0 . 	 11 	 9 	 90 	 90 	 77 	 -~ 	 "' 	 '" 	 257

°Snasa ........... 	 1 	 1 	 - 	 30 	 - 	 - 	 - 	 - 	 30
Namsskogan . 0 0 0 0. 	 4 	 3	 11 	 15 	 9 	 -- 	 — 	 ~~ 	 35
Overhalla ....... 	 6 	 4 	 — 	 56	 56	 — 	 — 	 _ 	 112

Nordland 

Bodo ............ 	 45 	 39 	 315 	 2 5 2 	147	 144 	 165 	 120 	 1 143
Narvik .......... 	 38 	 33 	 240 	 229 	 113 	 137 	 104 	 96 	 919

Brønnøy .....•••• 	 16 	 13 	 73 	 51 	 3854 	 48 	 54 	 318
Sandnessjøen 0000 	 9 	 7 	 54 	 51 	 31 	 16 	 21 	 - 	 173
Vefsn ........... 	 24 	 19 	 138 	 127 	 71 	 53 	 51 	 41 	 48'
Nesna .......•••• 	 3 	 3	 — 	 41 	 20 	 - 	 - 	 - 	 61
Hemnes .......... 	 8 	 6 	 50 	 45 	 31 	 — 	 — 	 126
Rana 0000........ 	 36 	 25 	 208 	 164 	 100 	 83 	 75	 63 	 693
Me l øy 	 12 	 10 	 100 	 90 	 62 	 -- 	 - 	 - 	 252
Gildeskål ....... 	 3	 2 	 -- 	 24 	 14 	 - 	 _ 	 -- 	 38



Tabell X II (forts.). Lærere, klasser og elever i de enkelte kommuner

Lær-
ere i Klas-
full ser
post

Elever
Mas- Klas- Klas-- Klas- Klas- Klas-

	se- 	se-	 se- 	 se- 	 se- 	 se -
trinn trinn trinn trinn trinn trinn

	Ø 	 B 	D	 E 	F

I alt

Nordland (forts.

Saltdal . . . . . . . . . 	 9 	 6	 60 	46	 33 	 -- 	 - 	 -- 	 139
Fauske . ......... 	 22 	 18 	 9 9 	110	 86 	 49 	 52 	 49 	 445
Steigen ......... 	 4 	 3 	 - 	 24 	 37 	 - 	 - 	 -- 	 61
Hamarøy .. ....... 	 3 	 2 	 - 	 20 	 17 	 - 	 - 	 - 	 37
Tysfjord . ....... 	4	 3 	 27 	 26 	 24 	 -- 	 -- 	_	 77
Lødingen ... ..... 	 4 	 3 	 2 9 	 25 	 24 	 - 	 .^. 	 _ 	 78
Ballangen . . . . . . . 	5	 4 	 30 	28	 47 	 - 	 °r 	 - 	 105
Moskenes . . . . . , . . 	 5 	 4 	59	 29 	 22 	 -- 	 -- 	 - 	 110
Vestvågøy . . . . . . . 	 21 	 14 	 77 	 127 	 121 	 -- 	 - 	 -- 	 325
Vågan .o.... ..... 	 22 	 15 	 60 	 99 	 64 	 60 	 58 	 52 	 393
Hadsel .......... 	 14 	 10 	 92 	 76 	 63 	 23 	 - 	 - 	 254
Bø . . . . . . . . . . . . . . 	 3	 2 	 -- 	 30 	29	 r,w 	 - 	 - 	 59
Øksnes . . . . . . . . . . 	 5 	 3 	 32 	27 	25	 - 	 -- 	 -» 	 84
Sortland ........ 	 19 	 14 	 61 	 56 	 28 	 85 	 68 	 69 	 367
Andøyøy . . . • i . i . . 1► • 	 2	2 ' 	 2 • 	 10 	8

 /' - 	 1 	 A Â 	 /I alt  . . . . . . . . . . . ....Li_ ____,L3 	 1....71E__1221_1_ 257     	 /704 	 657	^ i 1 1 	 V I2 L

Troms

Harstad ... ...... 	 36 	 27 	 193 	 195 	 113 	 107 	 80 	 56 	 74-4
Tromsø .... ...... 	 38	 35	 240 	 200 	 118 	 109 	 102 	 90 	 859

Kvæfjord . • . . . . . • 	 3 	 2 	 - 	 32 	 26 	 -- 	 - 	 58
Ibestad ......... 	 4 	 3 	 - 	 33 	 49 	 - 	_	 - 	 82
Bardu . . . .. . . . . . • 	 4 	 3 	27	24	 19 	 - 	 .. 	 rw 	 70
mal selv ......... 	 16 	 10 	 -- 	 163 	140	 -- 	 - 	 - 	 303
Lenvik .......... 	 14 	 9 	 - 	48	 21 	 58 	 55 	 50 	 232
Lyngen .. . . . . . . . . 	 - 	 2 6 	 5 0 	 --  ____5_____---1-r  	 ^ 	 ^..r4^•a~ 	 ,.r..r	 __:-____________L rr..r

I alt ........... 	 120 	 • 2 	 60 	 21 	6	 2 74. 	 22^^r _ - .__., . 	 1.2.L___2_42i

Finnmark 

Hamme r fe s t ...... 	 15
Vardø ........... 	 7
Vadsø ...... .o... 	 10

Alta ..... ...o...... 	 23
Nordkapp .. ...... 	 6
Porsanger ....... 	 1
Lebesby ...... • . • 	 2
Båtsfjordd . . . . .. . 	 4
Sør-Varanger . . . . 	22 
Ialt ........... 	 •0 	 0

	109	 52 	 5o 	 17 	 -- 	 340
	5o 	37	 _ 	 87
	45 	27 	30	 18 	 -- 	 198

	83	 25 	 73 	 67 	 44 	 383
- 59 	45	 -- 	 - 	 - 	 104

	- 	 .r 	 18 	 - 	 -- 	 -- 	 18
- 20 	10	 - 	 - 	 - 	 30

	28	54	15	 11 	 - 	 -- 	 rr
	i   D - 	 4.2.2

	8 	 2 	 2•8 	 l" 	 1 	 j 	 1 6

	13	 112
	4 	 -

	10	 78

	15 	91
4
1
2
3

	18 	12



Norges offisielle statistikk, rekke A
Norway's Official Statistics, series A

Rekke A Stensilert 1965
Nr. 116 Nasjonalregnskap med fjorten og fem produksjonssektorer 1949—

1961 I National accounts classified by fourteen and five industrial
sectors I

117 Kriminalstatistikk 1963 II Domfelte, botlagte og påtalefritatte Cri-
minal statistics II Persons convicted, fined or suspended of prose-
cution

— 118 Kriminalstatistikk 1963 III Innsatte og lØslatte ved fengselsanstalter
Criminal statistics III Movement of population in penal institutions

— 119 Folkemengden i herreder og byer 1. januar 1964 Population in rural
districts and towns

-- 120 Industristatistikk 1963 Bedriftenes størrelse, vareproduksjon m. v.
Industrial statistics Size of establishments, commodities produced
etc.

- 121 LØnnsstatistikk for sjøfolk på skip i innenriks rutefart. November
1964 Wage statistics for seamen on ships in scheduled coasting trade

— 122 Hotellstatistikk 1964 Hotel statistics
— 123 Undervisningsstatistikk 1964-65 II FolkehØgskolar Educational sta

-tistics II Folk high schools
- 124 LØnnsstatistikk for arbeidere i offentlig anleggsvirksomhet 3. kvar-

tal 1964 Wage statistics for workers in public construction activity
— 125 Jaktstatistikk 1964 Hunting statistics
- 126 Stortingsvalget 1961 II Oversikt Storting elections II General survey
— 127 Barnevernsstatistikk 1963 Child welfare statistics
— 128 Undervisningsstatistikk 1964-65 IV Fag- og yrkesskoler Educa-

tional statistics IV Vocational schools
- 129 Undervisningsstatistikk 1964-65 III HØgre allmennskoler Educa-

tional statistics III Secondary schools

Statistisk Sentralbyrå utgir dessuten skriftserien SamfunnsØkonomiske
studier (SØS). I denne serie offentli .ggjØres undersØkelser, som ikke er av
rent statistisk karakter, bl. a. historiske og analytiske studier utfØrt ved
Byråets forskningsavdeling. The Central Bureau of Statistics also publishes
the series «SamfunnsØkonomiske studier. (SØS). This series contains reports
on investigations of not merely statistical character, such as historical and
analytical studies carried out at the Research Department of the Central
Bureau of Statistics.

Kortere avhandlinger gis i serien «Artikler'. Shorter reports in the series
«Artikler'.

Statistisk Sentralbyrå utgir fØlgende periodiske hefter: The Central Bu-
reau of Statistics publishes the following periodical bulletins:

Statistisk månedshefte Monthly bulletin of statistics.
Månedsstatistikk over utenrikshandelen Monthly bulletin of external trade.
Statistisk ukehefte Weekly bulletin of statistics.
Abonnement på disse hefter kan tegnes både hos bokhandlerne og i Sta-

tistisk Sentralbyrå. For Statistisk månedshefte er pr isen pr. år kr. 20,00,
pr. nr. kr. 2,00. Prisen pr. år for Månedsstatistikk over utenrikshandelen er
kr. 25,00, pr. nr. kr. 2,50. For Statistisk ukehefte er prisen pr. år kr. 30,06,
pr. nr. kr. 0,75. For subscription of the bulletins please write to the Central
Bureau of Statistics, Oslo.
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